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سرمقاله

تکرار پلاسکو در  بیرجند  

۸:۴۵ صبح یکشنبه ۱۹ آذرماه، لحظه مخابره یک حادثه تلخ در مرکز استان بود. 
حادثه آتش سوزی در مینی پالایشگاه منطقه ویژه اقتصادی بیرجند، واحد تولید 
هیدروکربن سبک و سنگین که ۲۰ بهمن ماه ۱۴۰۱ با حضور سید صولت مرتضوی 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افتتاح شد. پروژه عظیمی که عملیات اجرایی آن از 
سال ۱۳۹۹ آغاز شد و فاز اول آن با سرمایه گذاری ۲۵۰ میلیارد تومان به بهره برداری 
رسید تا طرح های توسعه ای اش را در ادامه راه محقق کند و حالا بعد از گذشت 
تنها ۱۰ ماه، یک حادثه تلخ که علت آن در دست بررسی است، در برابر یک اتفاق 
زانو زد و دچار بحران شد. بروز این حادثه از دو زاویه و با دو نگاه قابل بررسی 
است، یکی نوع مدیریت بحران پیش آمده و دوم، باز هم نوع مدیریت آن است. 
حادثه ای ابتدای صبح در حدود ۱۵ کیلومتری مرکز استان و در حوزه استحفاظی 
شهرستان بیرجند رخ می دهد، آتشی که باری به هر جهت! به جان یکی از مخازن 
 ذخیره سازی هیدرو کربن - از مواد اولیه در تولید سوخت  ... ادامه در صفحه ۲

*بهروزی فر

شاهد کاهش قیمت مسکن در خراسان جنوبی هستیم
فعال حوزه مسکن بیرجند گفت: بازار مسکن استان خراسان جنوبی قفل کرده و هر روز شاهد کاهش قیمت مسکن هستیم.

به گزارش تسنیم ، علیرضا اربابی در حاشیه بیست و دومین نمایشگاه صعت ساختمان و صنایع وابسته اظهار کرد: کار در حوزه 
املاک، یک کار تخصصی است و یک مشاور املاک باید به تمام برندها و شاخص های صنعت ساختمان واقف باشد تا بتواند 
یک سازه را قیمت گذاری کند. این فعال حوزه مسکن بیان کرد: مسکن، نماد و اهرمی است که اگر رونق بگیرد تمام اصناف خود 
به خود به صورت سلسه وار رونق می گیرد و چرخ آنها می چرخد.... مشروح در صفحه ۳

راه سخت صنوف آلاینده در بیرجند
شهرک صنوف آلاینده بیرجند چندین سال است به سبب وجود مشکلاتی که فعالیت صنوف آلاینده در داخل شهر داشت 
طراحی شده اما هنوز موانع بر سر راه استقرار متقاضیان برداشته نشده است. ایجاد سایت صنوف آلاینده بیرجند با هدف 
انتقال صنوف مورد نظر به خارج از شهر، حدود ۱۴ سال است که در دستور کار دستگاه های مربوط قرار گرفته و در سال های 
گذشته تعدادی از مشکلات موجود در این سایت با پیگیری های انجام شده، حل شده است اما مهم ترین مشکل در این 

خصوص یعنی نبود راه دسترسی به این سایت با وجود پیگیری های بسیار هنوز حل نشده است... مشروح در صفحه ۳

وزیرکشور برای کمک حل بحران به استان آمد؛

بحران منطقه ای  ، حساسیت ملی
صفحه  5

جناب آقای مهندس علی سرگلزائی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

معاون نظارت ، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان

 سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی

که موید شایستگی و توانمندی اجرایی جناب عالی می باشد، تبریک عرض می نماییم.
 موفقیت و سربلندی تان را از درگاه خداوند منان خواستاریم. 

گروه تجاری مهدی باقری 

جناب آقای مهندس علی سرگلزائی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

معاون نظارت ، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان

 سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی
که بیانگر تعهد، کارآمدی، شایستگی و تجارب برجسته شما می باشد

 صمیمانه تبریک عرض نموده و ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، از تلاش ها و خدمات ارزنده
 جناب آقای مهندس علی تهوری در مدت تصدی ایشان صمیمانه سپاسگزاریم. 

محمدرضا سلیمانی - رئیس اتاق اصناف شهرستان درمیان 
غلامرضا سلیمانی -  بازرس هیئت مدیره صنعت ساختمان بیرجند 

فرماندهی محترم پاسگاه باقران
 و پرسنل سختکوش

گرچه خداوند بهترین شاهد و پاداش دهنده به عمل نیک می باشد اما به مصداق 
“من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق” بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی فراوان خود را از 

تلاش های پیگیر و بدون وقفه در ۵0 روز متوالی در جهت شناسایی عوامل سرقت 
از دامداری اینجانب واقع در خراشاد اعلام نموده و از خداوند متعال

توفیقات روز افزون شما در عرصه تامین امنیت و پیشرفت جامعه مسئلت دارم. 
محمد رضا خراشادی زاده

    جناب آقای دکتر بهترین    شهردار محترم بومی و ولایتمدار بیرجند    
انتخاب شایسته جناب عالی به عنوان 

شهردار برتر استان در جشنواره شهید رجایی 
بیانگر حسن تدبیر، برنامه ریزی منسجم، سازماندهی موثر، کارآمدی و شایستگی هایتان و تلاش های 
بی شائبه مدیران و کارکنان آن مجموعه مایه مباهات و افتخار است. بدینوسیله این موفقیت ارزنده را 
حضور جناب عالی و همه شهروندان عزیز تبریک عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای شما و 

تمامی کارکنان فهیم شهرداری بیرجند توفیق روزافزون همراه با عزت و سربلندی آرزومندیم. 
اجرکم عندا...

هیئت مدیره شرکت بهین کشت قهستان
 پیمانکار خدمات شهری و فضای سبز شهرداری بیرجند

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی
 استان خراسان جنوبی

با مشارکت سازمان جهاد کشاورزی استان 
در راستای کارسپاری و اجرای وظایف غیرحاکمیتی حوزه امور اراضی  برگزار می نماید:

دوره های آموزشی
نظارت بر طرح های واگذاری اراضی

 و نظارت برطرح های تغییرکاربری اراضی
شرایط عمومی متقاضی ورودی: تمامی کارشناسان عضو سازمان با اولویت رشته منابع طبیعی و امور اراضی

شرایط اختصاصی برای ثبت نام در دوره : 1 - دارا بودن کارت عضویت معتبر 2 - حداقل مدرک کارشناسی در گرایش کشاورزی
* تعداد ناظرین مورد نیاز هر شهرستان 3 نفر و در کل استان 33 نفر برای هر گروه نظارتی

* نکته : به استناد تبصره بند 1 - ج ماده 5 شیوه نامه اجرایی برونسپاری وظایف غیرحاکمیتی، شاغلین در دستگاه های دولتی مشمول شرکت در طرح مذکور نمی باشند.

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعیسازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی
 استان خراسان جنوبی

1 - شرکت در دوره آموزشی و صدور گواهی آموزشی: 15.000.000 ریال

2 - هزینه آزمون: 5.000.000 ریال
نکته : چنانچه فراگیر موفق به کسب امتیاز )نمره( حدنصاب نگردد هزینه های شرکت در دوره و آزمون عودت داده نخواهد شد ولی برای شرکت مجدد در آزمون نیازی به حضور در دوره آموزشی آتی نخواهد بود. 

* محل ثبت نام: شعب سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در شهرستان ها و از طریق سامانه سانکا منوی آموزش
* زمان ثبت نام: از تاریخ 1402/09/18 لغایت 1402/09/23

برای کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص با شماره 32233068 - 056 داخلی 5 خانم مهندس فوائدی تماس حاصل نمایید 

هزینه ها:

اطلاعیه جذب نیروی انسانی زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان 
شرکت فروزان بیرجند در نظر دارد: از طریق آزمون کتبی ، مصاحبه حضوری و معاینات پزشکی نسبت به 
جذب نیروی انسانی متخصص و مجرب در رشته - گرایش های ذیل اقدام نماید. از داوطلبان گرامی دعوت 
می شود برای آگاهی از شرایط و مراحل جذب از طریق مراجعه حضوری به دفتر شرکت واقع در بیرجند 

نبش 17 شهریور 30 یا ایمیل Foroozanco@yahoo.com با ما در ارتباط باشند. 
1 - علوم طیور - پرورش و مدیریت تولید طیور    2 - علوم طیور - تغذیه طیور 
3 - مهندسی صنایع - لجستیک و زنجیره تامین     ۴ - مهندسی برق - کنترل 

۵ - مهندسی کامپیوتر - شبکه       6 - مدیریت بازرگانی - بازاریابی 
۷ - علوم آزمایشگاهی - دامپزشکی 

شرکت فروزان بیرجند 

کافه بانو
 محیطی سنتی ودلپذیر 

 )خاص بانـوان (
 ساعت: 21-16    شهدای 6    0938۵86۵203

cafebanoo_bir

به اطلاع مهندسان و مالکان محترم
 پروژه های ساختمانی می رساند

 انجمن سازندگان خراسان جنوبی در راستای ایفای نقش اساسی خود و در جهت 

کیفیت بخشی به صنعت ساخت و ساز با حضور مستمر در

بیست و دومین نمایشگاه صنعت ساختمان استان 
در محل نمایشگاه دائمی از 19 تا 23  آذرماه 1402 ساعت 16 الی 22  

آماده ارائه هرگونه مشاوره رایگان می باشد.

استخدام 
به تعدادی نیروی کار جوان و متعهد با شرایط ذیل برای یک واحد تولیدی در شهرک صنعتی بیرجند نیازمندیم : 

1 - مدرک تحصیلی دیپلم و بالاتر 2 - ترجیحا دارای سابقه کار فنی 3 - حداکثر سن 35 سال 

متقاضیان برای پذیرش و تکمیل مدارک به آدرس خیابان صیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد  109 فوقانی مراجعه نمایند 

تلفن: 0۵632236299   ساعت کاری: 9 صبح الی 16 
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تکرار پلاسکو  در  بیرجند
* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( آتشی که باری به هر جهت! به جان یکی از مخازن ذخیره سازی 
هیدرو کربن - از مواد اولیه در تولید سوخت )بنزین و نفتگاز(، پارافین، پلاستیک، آسفالت، برخی 
داروها و... - می افتد تا شروع کننده یک روز پر ماجرا باشد. وقوع آتش به آتش نشانی بیرجند 
گزارش می شود، خودروی آتش نشانی به محل اعزام می گردد، دود غلیظ ناشی از این احتراق، 
آن قدر هست که مردم مرکز استان و مسافرانی که در حال گذر از محور بیرجند -  قاین هستند را 
کنجکاو کند، دودی که لحظه به لحظه بیشتر می شود تا همه دستگاه های متولی را به خط کرده 
و از حادثه ای بزرگ حکایت کند.ساعتی نگذشته، همه حاضر می شوند. آتش نشان ها آماده اند 
تا به دل آتش بزنند، پیش می روند و اقدام می کنند اما حجم آتش و احتمال انفجار مخازن، اجازه 

پیش روی نمی دهد و دستور ویژه هم این است، در این حادثه، جان افراد برای ما مهمتر است. 
چوب های کبریت داخل یک جعبه را در کنار هم تصور کنید، 22 مخزن موجود چنین 
شرایطی دارد و قطعاً آن 1۸ تا که پر از هیدروکربن اند، وضعیتی وخیم تر! اولی می سوزد 
و به انتها می رسد، آتش به جان مخزن دوم می افتد، صدایی مهیب و دودی غلیظ که 
از فرسنگ ها دورتر کاملًا مشهود است.آتش نشان ها همچنان آماده اند تا به دل آتش 
بزنند و نیروهای امدادی که برای پشتیبانی آمده اند، اما نمی شود، یعنی نمی گذارند، 
احتمال خطر در حجمی وسیع و ترکیدن کلیه مخازن با هم، این اجازه را نمی دهد که 
کسی پا پیش بگذارد. شعله های مهیب همچنان سرکش و افسار گسیخته، آسمان را 
نشانه گرفته اند و هر از گاه با ترکیدن یکی دیگر از مخازن، صدای دلخراش و آتش 
گداخته و دودی بیشتر، صحنه هایی عجیب خلق می کند. مدیریت حادثه معاون سیاسی 
آنهایی  تک  تک  جان  حفظ  اش  دغدغه  تمام  که  است  استاندار  جانشین  استانداری، 
است که یا محل کارشان در واحدهای تولیدی مستقر در منطقه ویژه است، یا در شمار 
نیروهای امدادی و خدماتی به این مجموعه پا گذاشته اند. دستور این است؛ واحدهای 
تولیدی تعطیل و نیروها از منطقه خارج شوند، واحدهای عملیاتی با مانیتورینگ حریق از 
فاصله متعارف و منطقی، شرایط را به لحظه و به لحاظ هرگونه تغییر و اتفاق مجددی 
رصد کنند، همه دستگاه های اجرایی امکانات و تجهیزات در اختیار خود را به منطقه 
گسیل دارند، تمامی مدیران به حالت آماده باش و با همه ظرفیت ها در منطقه ویژه 
از دست رفتن فرصت را به همراه  بعُد مسافت  اقتصادی و در دسترس باشند چرا که 
خواهد داشت، استان های معین هم برای ارسال تجهیزات و نیروی امدادی باید به خط 
شوند، مردم به طور کامل از طریق رسانه های رسمی استان در جریان ماوقع قرار گیرند 
آگاهی بخشی درخصوص نحوه  پراکنان سلب شود،  از سودجویان و شایعه  تا فرصت 
برخورد مردم با شرایط و اطمینان خاطر دادن به آنها مبنی بر اینکه هیچ خطری شهر 
و روستاها را تهدید نمی کند، و... .آتش نشان ها و نیروهای امدادی همچنان به خط و 
منتظر دستور ورود به دل بحران اند، اما... آتش همچنان زبانه می کشد و به جان سرمایه 
استان افتاده است، هیچ کاری از دست هیچ کسی برنمی آید، استیصال و نگرانی را می 
توان در چهره همه دید. روشنایی روز، دامنش را از سر شهر جمع می کند، خستگی 
روحی و جسمی را به وضوح می توان مشاهده کرد. آتش اگر چه زورش بیشتر بود از 
توان تجهیزاتی استان، اما توان همدلی را اثبات کرد و اینکه نیروهای امدادی و عملیاتی 
همیشه پای کارند و اینکه حادثه همیشه در کمین است، پلاسکو یک اتفاق تنها نبود 
و هر آن ممکن است در هر نقطه ای تکرار شود، فقط فرق می کند که کجا باشد؟! در 
دل پایتخت و در دسترس همه امکانات و تجهیزات یا اینجا در نقطه صفر مرزی و در 
استانی که متأسفانه به کمتر برخورداری شهره است و از داشتن کمترین زیرساخت ها 

در مضیقه و تنگنا!! 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹221۳42۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

دستگیری سارق قالیچه های دستباف در قاینسرمقاله

فرمانده انتظامی شهرستان قاین از دستگیری سارق و کشف 11 تخته قالیچه در این شهرستان خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ محمود زال بیکی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت 
در شهرستان قاین پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 

بازگشت ۴۵۰ دانش آموز  بازمانده 
از تحصیل به مدارس استان

به  در 2 سال گذشته  از تحصیل  بازمانده  آموز  دانش   450
آموزش  مدیرکل  بازگردانده شدند.  مدارس خراسان جنوبی، 
از تحصیل در  بازمانده  و پرورش استان گفت: هزار و 11۹ 
خراسان جنوبی شناسایی شده اند که علت ترک تحصیلشان 
هم مشخص شده و در سامانه سیدا ثبت و ضبط و قابل رصد 
است.موسوی نژاد با بیان اینکه از این تعداد 450 دانش آموز به 
چرخه آموزشی بازگشته اند، افزود: روند بازگشت به تحصیل تا 
جذب و تعیین تکلیف تمام دانش آموزان بازمانده از تحصیل در 
استان ادامه دارد.وی گفت: از هزار و 11۹ بازمانده از تحصیل 
که شناسایی شده اند، 2۸۳ دانش آموز دارای معلولیت هستند 
که به دنبال راهکاری هستیم تا بتوانیم افراد تربیت پذیر را به 
نحوی به شبکه آموزش برگردانیم.مدیرکل آموزش و پرورش 
استان افزود: 125 دانش آموز دیرآموز هم شناسایی شده اند 
تا از طریق مدارس استثنایی جذب شوند.موسوی نژاد با بیان 
اینکه پوشش تحصیلی دانش آموزی خراسان جنوبی همواره از 

میانگین کشوری بالاتر بوده و به ۹۹ درصد رسیده است.

واگذاری زمین به ۱۱۳ خانواده 
دارای ۴ فرزند و بیشتر  

فرماندار خوسف گفت: در قرعه کشی انجام شده، به 11۳ خانواده 
دارای 4 فرزند و بیشتر در این شهرستان زمین واگذار شد. حسینی 
اولین قرعه کشی واگذاری زمین به خانواده های  با اشاره به 

4 فرزند و بیشتر زیر 20 سال در خراسان جنوبی گفت: در این 
قرعه کشی برای اولین بار به 11۳ خانوار واجد شرایط زمین 
واگذار شد.او افزود: متقاضیان زمین 4 فرزند به بالا، از پرداخت 
هزینه های آماده سازی معاف هستند. حسینی اظهار کرد: اراضی 
نهضت ملی مسکن و طرح جوانی جمعیت خوسف به صورت 
ویلایی و به متراژ حداقل 200 متر به این خانواده ها اختصاص 
می یابد.فرماندار خوسف بیان کرد: تاکنون در قرعه کشی های 
صورت پذیرفته به 450 متقاضی در طرح نهضت ملی مسکن 
و 2۳۷ نفر در طرح جوانی جمعیت در شهر خوسف زمین واگذار 

شده است.

کامیون حامل ۳ هزار و ۲۰۰ قطعه 
مرغ زنده به مقصد نرسید 

قطعه   200 و  هزار   ۳ کشف  از  نهبندان  انتظامی  فرمانده 
داد.  این شهرستان خبر  در  فاقد مجوز  و  قاچاق  زنده  مرغ 
عرب گفت: مأموران بخش “سرداران” شهرستان نهبندان 
در اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هنگام 
از  که  اسکانیا  دستگاه  یک  به  عبوری  خودرو های  کنترل 
بود مشکوک شدند  در حرکت  نهبندان  به  سربیشه  سمت 
افزود:  کردند. وی  متوقف  بیشتر  بررسی  برای  را  و خودرو 
مأموران در بازرسی از خودرو، تعداد ۳ هزار و 200 قطعه مرغ 
زنده فاقد مجوز و قاچاق کشف کردند که ارزش ریالی طیور 
قاچاق کشف شده 4 میلیارد و ۸00 میلیون ریال برآورد شد.

حمایت از بخش خصوصی خراسان جنوبی 
در نمایشگاه صنعت ساختمان محقق  می شود

صنایع،معادن  بازرگانی،  اتاق  رئیس   - یعقوبی 
نمایشگاه  از  ما  هدف  گفت:  بیرجند  وکشاورزی 
و  خصوصی  بخش  از  حمایت  ساختمان؛  صنعت 
تولیدکنندگان  بین  ارتباط  و  پیوند  یک  برقراری 
حوزه  این  کنندگان  مصرف  و  استانی  مصالح 
است.علیرضا خامه زر در بازدید از بیست و دومین 
نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته استان در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: پاویون اتاق بازرگانی در 
نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع استان به همت 
و محوریت کمیسیون عمران اتاق ایجاد شده است.

وی افزود: هدف از برگزاری این نمایشگاه حمایت از 
بخش خصوصی به ویژه فعالیت حوزه ساخت و ساز و 
صنایع وابسته استان است تا بین بخش های مختلف 
هم افزایی ایجاد شود. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع 
پتانسیل  و  توان  گفت:  بیرجند  وکشاورزی  ،معادن 
فعالان صنعت ساختمان در این نمایشگاه شناخته 
می شود و انبوه سازان، مسئولان متولی، پیمانکاران 
ساختمان  صنعت  در  توانند  می  کنندگان  تولید  و 
همدیگر را همپوشانی کنند. خامه زر با بیان اینکه 
جزو  ساختمان  صنعت  در  جنوبی  خراسان  استان 

استان های پیشرو است، ادامه داد: در حوزه مسکن 
مهر و طرح نهضت ملی تاکنون اقدامات خوبی در 
استان  جزو  خصوص  این  در  و  شده  انجام  استان 
های شاخص هستیم. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
استان  در  اینکه  بیان  با  بیرجند  وکشاورزی  معادن 
برخی مصاح ساختمانی با کیفیت را تولید می کنیم، 
گفت: هدف ما از این نمایشگاه برقراری یک پیوند و 
ارتباط بین تولیدکنندگان استانی  و مصرف کنندگان 
مصالح ساختمانی است. وی تصریح کرد: بیست و 
دومین نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته 
ارتباط حیاتی بین تولیدکننده  استان می تواند این 
و فعالان صنعت ساختمان برای مصرف ایجاد کند 
تا توان و ظرفیت های همدیگر را همپوشانی کنند 
تا علاوه بر حفظ اشتغال استان ، ورود نقدینگی به 

استان بیشتر شود.
خامه زر ادامه داد: صنعت ساختمان یک صنعت مادر 
است و صنایع زیادی به آن وابسطه است ، به عبارتی 
ساختن هر متر ساختمان ممکن است مبالغ زیادی 
ساختمانی  مصالح  تولیدکنندگان  بنابراین  بطلبد  را 
و  کنند  استفاده  نمایشگاه  ظرفیت  از  باید  استان 

مصالح باکیفتی و با قیمت مناسب را تولید کنند که 
قابلیت استفاده در ساخت و ساز استان را داشته باشد. 
بیست و دومین نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع 
وابسته در فضایی به مساحت ۳ هزار مترمربع و با 
جنوبی  خراسان  معتبر  شرکت   ۳5 از  بیش  حضور 
بیرجند  و استان های همجوار به مدت پنج روز در 

برگزار می شود.
 22 تا   16 ساعت  از  ماه  آذر   1۹ از  نمایشگاه  این 
در محل دائمی نمایشگاه های بیرجند پذیرای عموم 

بازدیدکنندگان است.

اختصاص ۲۰ میلیارد تومان برای احداث خوابگاه متاهلی در  بیرجند

معاون دانشجویی دانشگاه بیرجند گفت: از محل سفر 
دوم هیئت دولت به استان برای خوابگاه های متاهلی 
رایزنی  با  اعتبار مصوب شد که  تومان  میلیارد   20
رئیس دانشگاه افزایش پیدا کرده اما هنوز تخصیص 

نیافته است. 

سید مرتضی موسوی، در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
حمایت از توانمندی های فرهنگی هنری دانشجویان 
این مرکز آموزش عالی اظهار کرد: برخی دانشجویان 
تقاضای استفاده از خوابگاه دانشگاه را دارند چراکه 
خوابگاه  های خودگران داخل شهر در دوران کرونا از 
۷ خوابگاه به 2 باب کاهش یافت. وی گفت: مهرماه 
امسال یک ساختمان قدیمی دانشگاه با تغییر کاربری 
تبدیل به خوابگاه شد که 140 دانشجوی بین الملل 
در خوابگاه شهید خدری اسکان داده شدند. وی از 
اضافه شدن دو باب خوابگاه به دانشگاه بیرجند خبر 
داد و افزود: یک باب خوابگاه هم به همت بنیاد 15 
خرداد مهر ماه 1401 افتتاح و 202 دانشجوی دختر 
اسکان داده شدند. معاون دانشجویی دانشگاه بیرجند 
از کمبود خوابگاه متاهلی در استان خبر داد و گفت:  

چهار هزار دانشجوی دانشگاه بیرجند در خوابگاه ها 
اسکان دارند و تمام درخواست های دانشجویان بابت 
اسکان در خوابگاه های مجردی محقق شده است، 
دانشگاه  در  متاهلی  خوابگاه  سوئیت   20 همچنین 
داریم. موسوی تصریح کرد: با کمک یکی از خیران 
سه باب خوابگاه متاهلی در دانشگاه در حال ساخت 
است که با بهره برداری آن ۳6 سوئیت به مجموع 

خوابگاه های متاهلی افزوده می شود.
 وی اضافه کرد: با وجود 2 هزار و 400 دانشجوی 
متاهل باز هم  به وجود خوابگاه دانشجویی نیاز داریم، 
در سفر دوم هیئت دولت در خصوص خوابگاه های 
متاهلی 20 میلیارد تومان اعتبار مصوب شد که با 
هنوز  اما  کرده  پیدا  افزایش  دانشگاه  رئیس  رایزنی 

تخصیص نیافته است.
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

آیا می دانید امور مربوط به عقیقه و قربانی شما نیک اندیشان از خرید،ذبح شرعی و طبخ در مرکز انجام می شود؟

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمان های فاقد سند  رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۹۴۶ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسدا... حیدری فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۱۱ صادره از در شش دانگ یک باب 
منزل مسکونی قدیمی به مساحت ۱۵۹/۱۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۴۷۸ فرعی از ۱۵۵۴- اصلی بخش ۲ بیرجند 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا آسوده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۹/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/0۷    شناسه: 1۶20۷۹۹ 

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۷۹۱ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زهرا کفکی نژاد فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه ۸۵ صادره از بیرجند در شش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر اتاق به مساحت ۴۹۶/۰۴ مترمربع پلاک ۳۵ و ۳۶ فرعی از پلاک 
۶۹۹ - اصلی بخش ۲ بیرجند خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه کفکی نژاد و غیره محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۹/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 1402/0۹/21  شناسه: 1۶10۷38

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۸۴۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل دستی گردی فرزند عیسی به شماره شناسنامه ۱۵۴۸ صادره از در ششدانگ 
یک قطعه محوطه مشتمل بر اتاقک به مساحت ۱۶۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۹۶- اصلی بخش ۲ بیرجند 
خریداری از مالک رسمی آقای عیسی دستی گردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۹/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۹/21 شناسه: 1۶1045۹ 

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۹۵۷ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم وحیده نخعی فرزند جهانگیر به شماره شناسنامه ۰۶۴۰۰۷۶۷۲۶ صادره از در ششدانگ 
یک باب محوطه مشتمل بر )اتاقک( به مساحت ۸۹/۲۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۴۷- اصلی بخش ۲ بیرجند 
خریداری از مالک رسمی آقای امیر علم خزیمه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۹/21  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/0۷   شناسه: 1۶2154۷

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 
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سقف قیمت هر شاخه گل نرگس ۴ هزار تومان است

مدیر شرکت تعاونی سبز آفرینان خوسف گفت: امسال سقف قیمت خرید برای هر شاخه گل نرگس 4 هزار تومان است.اکبری گفت: این شرکت از سال 1۳۹۸ برای 
حمایت از کشاورزان نرگس کار شهرستان خوسف، محصول گل نرگس آن ها را به صورت توافقی خرید می کند که به طور متوسط در این 4 سال، سالانه 1۳0 تا 

140 هزار شاخه گل از نرگس کاران خریداری کرده است.
 *تشکراز مطلب مردم استان ویژه  دیده

 شوند و درانتخابات و ولایتمداری و حفظ 
 امنیت وپاکیزگی و...وفرزندآوری رتبه اول
 کشور ولی به لطف مدیران فقط 7درصد
 تسهیلات تبصره 1۸جذب وپس از۳سال
 هنوز زمین فرزندآوری بیرجندتحویل نشده

 *  وام بلاعوض مسکن بهزیستی  کی واریز
می شود مگر چقدر باید تو نوبت باشیم؟

 *سلام وخسته نباشید خدمت کارکنان 
 هواشناسی خراسان جنوبی مدتی بود در
  صدا و سیمای استان گزارش باران نرمال

و بالاتر از نرمال در پاییز را برای استان 
 داشتید. علی رغم گزارش هواشناسی ما 
 باران معمولی را هم نداشتیم.چرا  اطلاعات

شما دقیق نیست.پاییز تمام شد ودریغ از 
باران در این استان.

خسته  و  تشکر  ضمن  آوا  *سلام 
نباشید خدمت مسئولین محترم آب و 
خصوص  در  خواهشمندم  فاضلاب، 
افت فشار آب در نرجس اقدام نمایید، 
روبرو  مشکل  با  را  ساکنین  واقعا 
کرده است، چندین ماه است که این 
پیگیری نمایید  مشکل را داریم لطفاً 

*تشییع پیکرهای پاک ۸ شهید مدافع 
 حرم فضای جامعه اسلامی ما را معنوی،
 نورانی و معطر کرد. برای آن که یاد شهدای

 عالی مقام زنده و آثار پرخیرش نصیب 
همه شود،همچنان نام گذاری اماکن و 

معابر به نام مبارکشان مزین شود.

*برای سفر به کیش چرا از بیرجند پرواز 
 نیست؟ مثلا مرکز استان هستیم باید بریم

  مشهد و از اون جا بریم. این همه مسافر 
 هست. یه کم فکر مردم باشین، این همه

 راه نریم تا مشهد.

* قدیما می گفتن شب ها که ما خوابیم 
آقا پلیسه بیداره که از ما مواظبت کنه 
ولی الان شب ها همه خوابن، اراذل 
و اوباش بیدارن. چه خبره تو بیرجند با 
این  رانندگی! بلوار پیامبر اعظم)ص( که 
ماشاءا... آخر شب پیست اتومبیل رانی 

برخی از این جوانان میشه.

*واقعا مشکل قطعی سایت ها در ادارات 
و دفاتر چیست و برای رفع این معضل 
چه باید کرد؟ وقت مردم تا کی باید به 
همین راحتی هدر بره. دو روز پیش دفتر 
 قضایی کار داشتم که از ساعت 7.5 تا 10 
 سیستم هاشون قطع بود و خود نیرو ها هم 

نمی دونستند چه زمانی وصل میشه

برای روزنامه کاری  در   * کاش شما 
  مردم کنید بانک های استان به خصوص 
 ... کم کار ترین ارگان های دولتی هستند

 و قطره چکانی تسهیلات می دهند. چه 
زمانی این ها به فکر مردم می افتند و 

کار مردم رو راه می اندازند.

*از بانک ... بابت اجباری کردن چاپ 
هزینه با  بانک  تبلیغاتی  بنر  نصب   و 
  متقاضیان مسکن ملی که حدود 2 میلیون
 تومان هزینه داره جواب میخوایم . وام میدن

سودشو میگیرن مفتی که وام ندادن.

 *آفرین وخداقوت به مدیریت درمان تامین
 اجتماعی استان به خاطر پیگیری ملکی 
شدن بیمارستان میلاد که کمک بزرگی 

برای جامعه تامین اجتماعی است .

*شهردارمحترم. خواهشمندیم نسبت 
به بازگشایی آخر خیابان بهمن به خلیج 
 فارس وتعویض سطل زباله بهمن 4 اقدام

 نمایید. جمعی از اهالی بهمن

*ازآقای شهردار خواهش میکنم نسبت 
به زیباسازی آیلند بلوار صنعت ومعدن 
خار  اصلی  بلوار  وسط  بفرمایند.  اقدام 
و علف باشه اصلا جالب نیست اونم 
بلواری که از تمام نقاط شهر برای نماز 

جمعه به مصلی میان.

*آوای عزیز، در ستون پیام شما چقدر 
آدمی  دل  مردم  خواندن مشکلات   از 
 می گیرد ولی انگار مسئولان دستگاه های

  مورد خطاب، برایشان مهم نیست که 
زحمت یک جوابیه کوتاه را به خودشان 
 بدهند. آیا همین طور تکریم ارباب رجوع

میکنند. اگر این مردم ولی نعمت شما 
هستند و شما خادم این مردم پای درد این 
مردم بنشینید و از اتاقهای حصار کشیده 
 به میان مردم بیایید تا ببینید دردشان

 را اگر مرهم ندارد لااقل محرم دارد.

بنویسد کاش حالا که  آوا  روزنامه   * 
دیدین امکانات ما برای خاموش کردن 
آتش کم است از امروز به فکر تجهیزات 
حوادث  با  معتقدم  من  باشند.  جدید 
کوچک به راحتی بیرجند از پا در می آید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مطالبه گران در  مقابل 
مسئولان نیستند

 با سلام به آوای عزیز. در همه جای دنیا، 
 فعالان اجتماعی شامل کنشگران فرهنگی
  و هنری، حامیان محیط زیست، دیده بانان
 میراث فرهنگی و طبیعی و همه افرادی 
 که به نوعی دغدغه مسائل اجتماعی دارند، 
در قالب گروه ها، انجمن ها و سازمان های 
همواره  و  می کنند  فعالیت  مردم نهاد 
مسئولان اجرایی را نسبت به انحرافات 
و اشتباهات احتمالی هوشیار می کنند 
و هشدارهای لازم هم می دهند تا از 
مشکلات مردم کاسته شود. اما متأسفانه 
این دلسوزان و دغدغه مندان در بیرجند 
نه تنها از سوی مسئولان شهری مورد 
اقبال قرار نمی گیرند، بلکه در بسیاری 
از موارد با بی توجهی، عدم اعتماد و اعتنا 
به پیشنهادات و انتقادات دلسوزانه فعالان 
اجتماعی و گاهی حتی با تمسخر با آنان 
برخورد می شود. به نظر می رسد برخی از 
اعضای شورای اسلامی هنوز در حال و 
هوای جنگ های زرگری بین خودشان 
و شهرداری قرار گرفته اند و فکر می کنند 
فضای جنگی بین دغدغه مندان و شورا 
وجود دارد و نمی دانند دلسوزان و فعالان 
پیگیری  صرف  را  عمری  اجتماعی 
معضلات و مشکلات عمومی این شهر 
و از وقت و سرمایه های شخصی خود نیز 
برای این امور هزینه کرده اند. مدیران و 
مسئولان شهری به جای اینکه معتمدان، 
فعالان اجتماعی و افراد آگاه به مسائل 
و مشکلات مردم را  از خودشان برانند، 
بهتر است با استقبال از هرگونه پیشنهاد 
و انتقادی که از سوی دلسوزان شهری 
همه  دست  در  دست  می شود،  مطرح 
افراد با هر نوع سلیقه و دیدگاه سیاسی 
نهاده و آنان را از خودشان بدانند تا شاید 
بتوان با همکاری و همدلی، گوشه ای از 
عقب ماندگی ها و عدم توسعه این شهر 

مظلوم را برطرف کرد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

دانشگاه بیرجند
 ۳۶ تفاهم نامه 

پژوهشی امضا کرد 

فناوری  و  نوآوری  پژوهشی،  معاون 
دانشگاه بیرجند از انعقاد ۳6 تفاهم نامه 
پژوهشی دانشگاه با دستگاه های اجرایی 
داخل و خارج استان خبر داد و گفت: 
تعداد تفاهم نامه ها نسبت به سال گذشته 
چهار برابر شده است.ابوالفضل اکبرپور 
روز گذشته در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
توانمندی های دانشجویان در محل سالن 
امید دانشگاه بیرجند در جمع خبرنگاران 
افزود: در حوزه ارتباط دانشگاه با جامعه 
و صنعت هم قراردادهای ما 2 برابر سال 
از ۹ میلیارد  گذشته و به ارزش بیش 
تومان بوده است.وی بیان کرد: امسال 
علمی  مقاله   1۹۳ پژوهش  حوزه  در 
 ISI مقاله  و 162  انجام  پژوهشی  و 
دانشگاه بیرجند نیز چاپ و ۳۳0 مقاله در 
همایش های ملی و داخلی منتشر شده 
است.معاون پژوهشی، نوآوری و فناوری 
دانشگاه بیرجند گفت: امسال تاکنون این 
دانشگاه هفت نمایشگاه داخلی و خارجی 
برگزار و ۹ طرح مصوب داخلی را اجرا 
کرده است.اکبرپور با اشاره به برگزاری 
نمایشگاه هفته پژوهش هفته گذشته در 
دانشگاه بیرجند، تصریح کرد: هدف از این 
نمایشگاه هم پیوند دانشجویان با بخش 
صنعت و بازار کار بود تا ایده های جذاب 
و نو در خصوص نیازهای صنعت ارائه 
شود.وی گفت: امسال آزمایشگاه مرجع 
دانشگاه بیرجند رتبه یک آزمایشگاه های 
کشور و رتبه 41 را در بین ۳60 آزمایشگاه 
زیر نظر وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
را کسب کرده است.اکبرپور با اشاره به 
دانشجویان  توانمندی های  نمایشگاه 
حوزه  در  نمایشگاه  این  در  گفت: 
در  دانشجویان  دستاوردهای  پژوهشی 
حوزه شرکت های دانش بنیان زیر نظر 
پارک علم و فناوری و مراکز آموزشی 
و پژوهشی استان، کشاورزی، ارتباطات 
آب  الکترونیک،  اطلاعات،  فناوری  و 
و معدن به نمایش گذاشته شده است.
فناوری  و  نوآوری  پژوهشی،  معاون 
قرص  امسال  افزود:  بیرجند  دانشگاه 
با  مبارزه  دارویی  خاصیت  با  زعفران 
با مجوز سازمان  افسردگی  و  سرطان 
غذا و دارو برای نخستین بار در دانشگاه 

بیرجند تولید  شد.

خبر خوب

فعال حوزه مسکن بیرجند گفت: بازار مسکن 
استان خراسان جنوبی قفل کرده و هر روز 

شاهد کاهش قیمت مسکن هستیم.
در  اربابی  علیرضا   ، تسنیم  گزارش  به 
صعت  نمایشگاه  دومین  و  بیست  حاشیه 
ساختمان و صنایع وابسته اظهار کرد: کار 
در حوزه املاک، یک کار تخصصی است 
و یک مشاور املاک باید به تمام برندها و 
شاخص های صنعت ساختمان واقف باشد 
کند. قیمت گذاری  را  سازه  یک  بتواند  تا 
بار  اولین  برای  امسال  اینکه  بیان  با  وی 

بهتر  نمایشگاه شرکت کردیم که  این  در 
بود این نمایشگاه همزمان با دهه فاطمیه 
برای  شادتری  محیط  تا  نمی شد  برگزار 
بازدیدکنندگان مهیا می شد، افزود: نمایشگاه 
اطلاع رسانی  به  نیاز  ساختمان  صنعت 
اظهار  مسکن  حوزه  فعال  دارد.این  وسیع 
که  است  اهرمی  و  نماد  مسکن،  داشت: 
اگر رونق بگیرد تمام اصناف خود به خود 
به صورت سلسه وار رونق می گیرند و چرخ 
آنها می چرخد.وی با بیان اینکه در دو سال 
گذشته در حوزه مسکن اقدامات خوبی انجام 

شده است، گفت: در مرکز خراسان جنوبی 5 
تا 6 هزار واحد مسکن در قالب طرح نهضت 
ملی مسکن در دست اقدام است که برخی 
پروژه ها به مرحله سفت کاری رسیده است، 
این امتیازی برای دولت و مردم است.فعال 
قیمت  به  بیرجند،گریزی  املاک  اتحادیه 
مسکن در استان زد و گفت: قیمت مسکن 
از اول سال 1402 تا کنون روز به روز روند 
کاهشی داشته است و آپارتمان، از متری ۳5 
میلیون تومان به 24 میلیون تومان کاهش 
یافته و خرید و فروش هم انجام نمی گیرد 

و بازار راکد است.اربابی، دلیل این کاهش 
را ساخت وسازهای مسکن  قیمت مسکن 
ملی عنوان کرد و گفت: نقدینگی در استان 
برای خرید مسکن وجود ندارد و تسهیلاتی 
هم از بانک ها پرداخت نمی شود.وی تصریح 
و  مسکن  خرید  معاوضه  بازار  حتی  کرد: 
خودرو هم در استان ثابت مانده و بازار مسکن 
استان قفل کرده است. ساخت و ساز مسکن 
در استان طی هشت سال دولت قبل کم بود، 
لذا متأسفانه اجاره ها نرخ افزایشی داشته و از 
یک سال و نیم پیش تاکنون رقم های اجاره 

از ۳ میلیون و 500 هزار تومان به ۸ میلیون 
تومان رسیده، چراکه تقاضا زیاد و عرضه کم 
بوده است.فعال حوزه مسکن بیرجند بیان 
کرد: در دولت های قبل ما شنیدیم به ازای 
هر روز 250 واحد مسکن ساخته شده یعنی 
65 درصد ساختمان ها ساخته شد، ولی در 
دولت قبل آجر روی آجر هم گذاشته نشد. 
باید از کارشناسان خبره و نخبه در فروش 
املاک و مستغلات و ساختمان سازی مدرن 
و به روز استفاده شود تا به رشد و تعالی در 

استان برسیم.

شاهد کاهش قیمت مسکن در خراسان جنوبی هستیم

۷۰ درصد سازه های فلزی تولید شده در خراسان جنوبی صادر شد
نایب رئیس کمیسیون بانکی اتاق بازرگانی، 
بیرجند گفت:  معادن و کشاورزی  صنایع 
درصد   70 از  بیش  گذشته  سال  چند  در 
تولیدات شرکت سازه های فولادی استان  

به خارج از استان صادر شده است.
به گزارش تسنیم، حمیدرضا صباغ گل در 
نمایشگاه  بیست و دومین  از  بازدید  حاشیه 
در  وابسته  صنایع  و  ساختمان  صنعت 
خراسان جنوبی اظهار کرد: نمایشگاه ها در 
واقع بستری برای همفکری، همکاری و 
شناسایی پتاسیل های مختلف استان است.

وی با بیان اینکه برخی واقف بر تولیدات 
صنعت ساختمان استان نیستند، افزود: این 
نمایشگاه می توانند زمینه ای برای معرفی 
محصولات و فروش محصولات تولیدی 
استان را مهیا کند. نایب  رئیس کمیسیون 
و  معادن  صنایع  بازرگانی،  اتاق  بانکی 
کشاورزی بیرجند با بیان اینکه دیدارهای 
فعالیت اقتصادی در این نمایشگاه منجر به 
انعقاد قراردادهای تجاری می شود، گفت: 
توانمندی ها  از  ای  نمایشگاه، عرصه  این 
قالب  در  است که  استان  پتانسیل های  و 

نمایشگاه ارائه شده است. صباغ گل گفت: 
در حوزه سازه های فلزی بیشترین مشکل 
ما عدم ثبات قیمت ها به ویژه در بخش 
مواد اولیه است که سبب می شود پروسه 
تولید با مشکل مواجه شود و این افزایش 
مکرر قیمت ها آزار دهنده است.نایب رئیس 
صنایع  بازرگانی،  اتاق  بانکی  کمیسیون 
کرد:  تصریح  بیرجند  کشاورزی  و  معادن 
واحد تولید سازه های فلزی ساختمان ما در 
چند سال گذشته با تمام توان پیگیر کار 

بوده و مشکلی نداشته است.

صباغ گل  با بیان اینکه کار اسکلت فلزی 
صورت  به  هم  و  سنتی  صورت  به  هم 
وقتی  داد:  ادامه  می شود،  انجام  صنعتی 
سازه  باشد  مهیا  کارخانه  در  ما  امکانات 
ساختمان  محل  در  و  تولید  کیفیت  با 
متصل  هم  به  مهره  و  پیچ  وسیله  به 
لحاظ  به  فلزی  سازه  بنابراین  می شوند، 
صنعتی به لحاظ کیفیت، سرعت و ایمنی 
نیست. سنتی  کارهای  با  مقایسه  قابل 

نایب رئیس کمیسیون بانکی اتاق بازرگانی، 
صنایع معادن و کشاورزی بیرجند گفت: ما 

را یک  استان  فولادی  سازه های  شرکت 
چراکه  می کنیم  تلقی  کشوری  شرکت 
درصد   70 از  بیش  گذشته  سال  چند  در 
تولیدات ما به خارج از استان صادر شده و 
ظرفیت ما فراتر از استان است.وی از انعقاد 
بیش از دو هزار قرارداد کوچک و بزرگ 
شرکت در بیش از 100 شهر کشور خبر 
داد و به برگزارکنندگان نمایشگاه توصیه 
واحدهای  که  کنند  اتخاذ  ترتیبی  کرد 
بیشتری در نمایشگاه حضور یابد تا تعامل 
و تفاهم های بین فعالان حوزه بیشتر شود.

راه سخت صنوف آلاینده در  بیرجند
چندین  بیرجند  آلاینده  صنوف  شهرک 
که  مشکلاتی  وجود  سبب  به  است  سال 
فعالیت صنوف آلاینده در داخل شهر داشت 
طراحی شده اما هنوز موانع بر سر راه استقرار 

متقاضیان برداشته نشده است.
به گزارش مهر ، ایجاد سایت صنوف آلاینده 
بیرجند با هدف انتقال صنوف مورد نظر به 
خارج از شهر، حدود 14 سال است که در 
دستور کار دستگاه های مربوط قرار گرفته 
و در سال های گذشته تعدادی از مشکلات 
موجود در این سایت با پیگیری های انجام 
شده، حل شده است اما مهم ترین مشکل 
راه دسترسی  نبود  یعنی  این خصوص  در 
به این سایت با وجود پیگیری های بسیار 
است  حالی  در  است.این  نشده  حل  هنوز 
که تعدادی از این صنوف در سایت مورد 
نظر با وجود مشکل راه دسترسی، مستقر 
با حضور معاون  شده  است. هفته گذشته 
عمرانی استاندار جلسه ای در این خصوص 
برگزار و در آن اعلام شد که 25 میلیارد 
تومان از اعتبارات سفر دوم رئیس جمهور 
برای این منظور اختصاص یافته است که 
تاکنون ابلاغ این اعتبار انجام نشده است.
از طرفی دیگر مدیر کل راه و شهرسازی 
استان نیز هفته گذشته اعلام کرده بود که 
این  به  راه دسترسی  پایان سال جاری  تا 
حالی  در  این  و  شد  خواهد  ایجاد  سایت 
است که وی وظیفه ای را که به این اداره 
سایت  به  دسترسی  راه  احداث  برای  کل 
صنوف آلاینده واگذار شده است را بر عهده 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان گذاشته که این موضوع با مخالفت 
این  وجود  دلیل  به  کل  اداره  این  معاون 
راه در محدوده شهری مواجه شده است.
مدیر عامل، رئیس هیئت مدیره و یکی از 
اعضای هیئت مدیره صنوف آلاینده بیرجند 
برای چندمین بار با حضور در جلسه شورای 
مشکلات  بیان  به  بیرجند  شهر  اسلامی 
پرداختند.رئیس  خصوص  این  در  خود 
با  بیرجند  آلاینده  صنوف  مدیره  هیئت 
اشاره به اینکه این معضل اجتماعی هر چه 
زودتر باید حل شود، گفت: تابلوهای معابر 
سایت صنوف آلاینده را بر اساس ضوابط 
شهرداری آماده کرده ایم و منتظر مشخص 
تأیید  و  تابلوها  این  نصب  جای  شدن 
شهرداری برای نصب آنها هستیم.یوسفی 

خاطر نشان کرد: چند سال قبل مزایده ای 
برای واگذاری زمین های شهرداری در این 
سایت برگزار شد که با وجود باطل شدن 
آن توسط شورای دوره پنجم شهر بیرجند، 
هنوز پول افراد شرکت کننده در این مزایده 
گفته  است.به  نشده  داده  برگشت  آنها  به 
موجود  واحدهای  صاحبان  از  بعضی  وی 
در سایت با وجود اینکه پایان کار گرفته اند، 
زمین های متعلق به شهرداری به آنها واگذار 
نشده است.وی تصریح کرد: با وجود اینکه 
تعدادی از افراد در سایت مستقر شده اند و 
از پروژه های اولویت دار بیرجند است، هنوز 
راه دسترسی آن ایجاد نشده و این در حالی 
است که در گذشته احداث راه دسترسی به 
سایت صنوف آلاینده با مصوبه استانداری 
بر عهده شهرداری گذاشته شد که به آن 
سری  یک  شد:  متذکر  وی  نشد.  عمل 
دارد  در سایت وجود  تجاری  کاربری های 

که به عنوان مقدمه فعال شده واحدهای 
موجود در سایت، باید واگذار و فعال شوند.

گره باز نشده خیابان عدل 
و تعیین تکلیف نشده ها

وی تاکید کرد: چون 50 درصد صاحبان 
عدل،  خیابان  در  موجود  آلاینده  صنوف 

تعیین  سایت  این  در  استقرار  برای  هنوز 
تکلیف نشده اند، با فعال شدن سایت مورد 
نظر، در خیابان عدل اتفاق خاصی نخواهد 
آلاینده  صنوف  سایت  عامل  مدیر  افتاد. 
واحدهای  از  بعضی  گفت:  هم  بیرجند 
است،  نبش  دو  چون  سایت  در  موجود 
از نظر شهرداری مشکل دارد  آنها  نمای 
تعهدات خود عمل  به  اعضا  از  اما خیلی 
ولی  گرفته اند  هم  کار  پایان  و  کرده اند 
داد  قرار  زمان  پایان  به  زمین  واگذاری 
با  باشی  نجار  محمد  است.  شده  موکول 
اشاره به اینکه زمین های تجاری باید به 
مشاغلی که مکمل صنوف آلاینده است، 
واگذار شود، افزود: بر اساس تفاهم نامه ای 
که با شهرداری داریم ،600 تن قیر باید به 
شهرداری بدهیم تا به شکل تهاتر آسفالت 
معابر سایت انجام شود.به گفته وی در این 
راستا زیرسازی لازم را هم انجام می دهیم 

تا حدود 110 هزار متر مربع معابر سایت 
آسفالت شود.

صدور پایان کار برای ۱۵۰۰ 
واحد، اما استقرار فقط ۱۰۰ نفر

این  تبدیل  درخواست  اینکه  بیان  با  وی 
تفاهم نامه به قرار داد را داریم، خاطر نشان 

کرد: وقتی از هزار و 500 نفری که پایان 
کار گرفته اند، تنها 100 نفر در سایت مستقر 
این  در  مشکلاتی  وجود  نشانگر  شده اند، 
خصوص است که سبب شده آنها با وجود 
سایت  در  فعلی،  محل  در  اجاره  پرداخت 
مشکل  کرد:  تصریح  نشوند.وی  مستقر 
اصلی سایت، نبود راه دسترسی است که اگر 
شهرداری این کار را انجام می داد، در مدت 
دو ماه ۹00 متر راه دسترسی احداث می شد 
و در پرداخت هزینه مورد نظر هم ما کمک 
هیئت  اعضای  از  یکی  ادامه  می کردیم.در 
مدیره صنوف آلاینده بیرجند گفت: اعضای 
شورا که نمایندگان ما هستند، تاکنون هیچ 
واحدهای  مظلوم  هزار  دو  برای  را  کاری 
موجود در سایت انجام نداده اند.بلالی افزود: 
گویا نگاه مثبتی در شورا برای حل مشکلات 
اسلامی  شورای  ندارد.رئیس  وجود  سایت 
شهر بیرجند در ادامه گفت: با وجود اینکه در 

دو سال گذشته هیچ درخواستی توسط هیئت 
مدیره صنوف آلاینده به شورا ارسال نشده 
است، اما پیگیری هایی را در این خصوص 
انجام داده ایم.حجت الاسلام عبدالرزاق نژاد 
افزود: اقداماتی که شهردار هم انجام می دهد، 
در  اگر  و  است  شورا  مصوبات  اساس  بر 
خواستی از شورا دارید، آن را به شکل مکتوب 

ارائه کنید.
فوت پیر زن

مزایده را باطل کرد
در  اعضای شورا  از  یزدان شناس  مرتضی 
خصوص ابطال مزایده قبلی اراضی صنوف 
آلاینده توسط شورا گفت: طرح موضوع هایی 
مانند اینکه نام پیرزن ۹0 ساله فوت شده ای 
در بین اسامی متقاضیان دریافت زمین وجود 
دارد، سبب باطل شدن این مزایده توسط شورا 
شد. شهردار بیرجند هم با تاکید بر اینکه در 
هیچ جا نگفته ام که شهرداری راه دسترسی 
سایت صنوف آلاینده را ایجاد خواهد کرد، 
گفت: با پی گیری های انجام شده، مقرر شد 
با تعریض پل پیامبر اعظم )ص( این مشکل 
حل شود که به حدود 45 میلیارد تومان اعتبار 
نیاز دارد که 25 میلیارد تومان از اعتبارات سفر 
منظور  این  برای  استان  به  جمهور  رئیس 
یافته است.بهترین خاطر نشان  اختصاص 

در  است  قرار  که  اصنافی  از  تعدادی  کرد: 
این سایت مستقر شوند، باید تعهد محضری 
بدهند که در آینده مشکل نمای واحد خود را 
حل خواهند کرد.به گفته وی، با وجود صدور 
هزار و 450 پروانه ساختمانی برای سایت 
صنوف آلاینده، تاکنون تنها 100 واحد در 

سایت مستقر شده  است.

 هموطن گرامی قبل از فرا رسيدن فصل سرما
نسبت به بازبينی مشعل  ،  مخازن  ،  دیگ آب گرم  ،  شيرهاي اطمينان دما و فشار 

روابط عمومی شرکت گاز خراسان جنوبیموتورخانه اقدام نمایيد .          



علم و فناوری

چه کسانی اهرام مصر را ساختند؟

به  باستان شناسی  شگفتی های  از  مصر  اهرام 
شمار می رود، بنا های عظیم استوار بر صحرا های 
شنی که از کیلومتر ها دور قابل مشاهده اند؛ اما 
بینندگان  ذهن  در  را  سوالی  همواره  بنا ها  این 

ایجاد کرده : آن ها به دست چه کسانی ساخته 
شده اند؟  فرضیه های بسیاری درباره این که چه 
کسانی این اهرام را ساخته اند وجود دارد که از 
میان آن ها به گروه بزرگی از برده های یهودی 
و ایده های عجیب تری همچون ساکنان شهر 
گم شده آتلانتیس و حتی آدم های فضای می توان 
اشاره کرد.با این حال هیچ شواهدی برای تایید این 
فرضیه ها وجود ندارد. این اهرام نمی توانستند توسط 
برده های یهودی ساخته شوند چرا که تحقیقات 
مصر  در  تاریخی  بقایای  هیچ  می دهد  نشان 
کشف نشده است که مستقیما به افراد یهودی 
ارتباط داشته باشد و به ۴۵۰۰ سال پیش زمانی 
که اهرام »جیزه« ساخته شد تعلق داشته باشد.
علاوه بر این در کتاب مقدس یهودیان داستانی 
که درباره برده های یهودی در مصر روایت شده 
است به شهری به نام »رامسس« مربوط می شود.
شهری به همین نام در طول دودمان نوزدهم مصر 
باستان )۱۲۹۵ تا ۱۱۸۶ پیش از میلاد( به احترام 
نام »رامسس دوم« که بین ۱۲۷۹ تا ۱۲۱۳ پیش 
از میلاد فرمانروایی کرده بود بنا شد. یعنی این شهر 
پس از به اتمام رسیدن ساخت و ساز اهرام، بنا 
شده بود.همچنین هیچ شواهد باستان شناسی در 
هیچ دوره تاریخی درباره شهر گم شده آتلانتیس 
کشف نشده است و بسیاری از محققان معتقدند 
داستان این شهر یک افسانه است. این نتیجه گیری 
برای فرضیه آدم های فضایی هم صدق می کند.

در حقیقت، تمامی شواهد نشان می دهند مصریان 
باستان این اهرام را ساخته اند. اما محققان همچنان 
در حال بررسی و کسب اطلاعات بیشتر درباره 
این موضوع هستند که سازندگان این اهرام چطور 
زندگی می کردند و چه رفتاری با آن ها می شده است. 
باستان شناسان بر اساس استخوان های کشف شده 
در این شهر اعلام کردند روزانه به طور متوسط از 
۱۸۰۰ کیلوگرم حیوان شامل گاو، گوسفند و بز برای 
غذای کارگران استفاده می شده است. تغذیه مناسب 
سازندگان هرم، شواهد دسترسی آن ها به خدمات 

درمانی و دریافت پارچه نشان از عظمت کار دارد.

درمان تورم پا و قوزک پا

اول باید مشخص کنید علائم چقدر شدت دارد. اگر 
تورمی که دارید شبیه تورمی است که بعد از مدت 
طولانی در یک وضعیت بدنی ثابت قرارگرفتن اتفاق 
می افتد پس با چند حرکت ساده می توانید مشکل را 
رفع کنید.اما اگر علائم ادامه دار شد یا درد و کبودی 

دارید و یا راه  رفتن برایتان سخت شده باید با پزشک 
مشورت کنید تا درمان مناسب را به شما توصیه کند. 
پزشک می تواند با معاینه فیزیکی و عکس با اشعه 

ایکس، نوع آسیب را مشخص کند.

سبک زندگی در ابتلا به سنگ کلیه موثر است

در حال حاضر سبک زندگی افراد تغییر کرده تغییر 
طول عمر افراد نیز بیماری های متفاوتی را در افراد 
ایجاد می کند. به طور مثال در سال ۱۹۰۰ میلادی 
طول عمر افراد ۴۰ سال بوده، اما در حال حاضر 
میانگین عمر افراد ۷۵ تا ۸۰ سال رسیده است و این 

سبب می شود که بدن واکنش های بیشتری نسبت 
به بیماری ها داشته باشد. افزایش وزن و مشکلات 
کلیوی با بالا رفتن سن بیشتر می شود و مشکلات 

کلیوی افزایش پیدا  می کند.

توجه ویژه به مرطوب سازی پوست

ترشحات چربی پوست همزمان با افزایش سن 
اتفاق  همین  که  درحالی  می شود،  ضعیف تر 
می تواند حالتی کدر و بی روح به پوست بدهد. 
برای جلوگیری از این مشکل، باید توجه ویژه ای 
به محصولات مرطوب کننده داشته باشید و حتما 

به طور منظم از یک مرطوب کننده باکیفیت استفاده 
کنید. دنبال کرم های حاوی اسید هیالورونیک و 
روغن های گیاهی باکیفیت بگردید. در ضمن، باید 

چند بار در روز از این مرطوب کننده استفاده کنید.

بهترین زمان مصرف قهوه برای لاغری

به محض نوشیدن قهوه قبل از تمرین، کافئین در 
مدت ۱۵ دقیقه وارد جریان خون می شود. بنابراین 
تنها ۱۵ دقیقه لازم است تا نتیجه فوق العاده آن 
را مشاهده کنید. اما اوج اثر تحریک کنندگی قهوه 
۴۰ تا ۸۰ دقیقه بعد از نوشیدن خودش را نمایان 

می کند. بنابراین پس از گذشت این مدت زمان 
هوشیاری و انرژی بالایی دریافت خواهید کرد.
همچنین فشار خون و ضربان قلب بعد از نوشیدن 

قهوه بالا می رود.

طبق یافته های یک پژوهش جدید، از آخرین باری که دی اکسید کربن اتمسفر زمین با سطح امروزی برابر 
بود، ۱۴ میلیون سال می گذرد. این یافته ها از آینده ای تاریک برای اقلیم زمین خبر می دهد. این مقاله که در 
ژورنال  علمی  منتشر شده، اقلیم زمین را در مدت ۶۶ میلیون سال گذشته بررسی کرده است. دانشمندان 
در این مطالعه به بررسی علائم زیستی و زمین شیمیایی گذشته های دور پرداخته اند تا از این طریق سوابق 
دی اکسید کربن را با دقتی بیشتر از همیشه تعیین کنند. طبق نتایج این پژوهش، آخرین دورانی که غلظت 
 دی اکسید کربن در اتمسفر زمین ۴۲۰ بخش در میلیون بود، به ۱۴ تا ۱۶ میلیون سال پیش بازمی گردد. 
در آن زمان هنوز در گرینلند یخ وجود نداشت و نیاکان انسان ها تازه از جنگل ها به دشت ها روانه شده بودند.

کتاب »آینده روی دور تند« به قلم ماتیاس چانگ به سلطه صهیونیست ها بر ارکان سیاست گذاری و 
تصمیم سازی ایالات متحده و تحلیل سیاست های توسعه طلبانه و جنگ طلبانه آنها در جهان پرداخته است. 
چانگ حقوقدان و سیاستمدار مالزیایی - چینی، دستیار سیاسی ماهاتیر محمد بوده است. نویسنده ضمن 
تحلیل سیاست های توسعه طلبانه و جنگ طلبانه امپراتوری صهیونیستی انگلیسی - آمریکایی معتقد است 
این امپراتوری در حال فروپاشی است. آنچه بر غنای کتاب افزوده این است که اکثر مدارک و شواهد عرضه 
 شده در کتاب به نقل از نخبگان و امپراتوری صهیونیستی در اروپاست. کتاب فوق از جمله آثار مهمی است 

که تاکنون سه بار در آمریکا و یک بار در مالزی چاپ شده است.

معرفی کتاب 

عبارت »دوستت دارم« بیشتر از هر عبارت دیگری 
بین اعضای خانواده، رد و بدل می شود. هیچ فردی در 
خانواده نمی گوید که من به یکی از اعضا اعتماد ندارم.

هفته ای یک بار و با کمک همه اعضای خانواده، کیک، 
شیرینی یا یک خوردنی جدید و خلاقانه اما ارزان و ساده 
پخته می شود. بی بهانه همدیگر را در آغوش می کشند 
و به هم انرژی مثبت می دهند. خانم برای شوهرش 
در جمع فامیل، میوه پوست می گیرد و برعکس. سرود 
خانوادگی دارند و یک ترانه را حفظ کرده و در وقت  

های بدحالی و خوشحالی با هم می خوانند. به طور کلی 
و به خصوص در زمان برگزاری میهمانی یا تماشای 
تلویزیون، به فکر ایجاد نشدن مزاحمت برای همسایه 
های شان هستند. یک تابلو در پذیرایی خانه نصب شده 
که شعر معروف سعدی روی آن نقش بسته: »چو 
عضوی به درد آورد روزگار / دگر عضوها را نماند قرار« 
جلسات خانوادگی هفتگی یا ماهانه دارند و در این جلسه 
ها همه اعضای خانواده اجازه دارند درباره مسائلی که 
دوست دارند، حرف بزنند. شرایط خانه به گونه ای است 

که بچه ها قبل از هر کسی، برای درد دل به والدین 
شان مراجعه می کنند. مادر خانواده، طرز تهیه خانگی 
غذاهای فست فودی مانند کالباس و همبرگر خانگی را 
یاد گرفته و درست می کند. همه اعضای خانواده در خرج 
و مخارج، خودشان را کنار پدر می بینند و تا حد امکان 
از تحمیل هزینه های اضافی پرهیز می کنند. پدر و مادر 
برای ورود به اتاق کودک شان، در می زنند. حتما هر ماه 
یک فیلم کمدی و باحال تماشا می کنند. کتابخانه منزل 

از بوفه، شلوغ تر و پر مراجعه تر است.  

ویژگی های  یک خانواده باحال و موفق

یاد یاران
شهید حمیدرضا با اطمینان        نام پدر: رجبعلی             شهرستان: بیرجند
شما آینده سازان این مملکت هستید و بایستی بیشتر از هر  قشری در پیشبرد اهداف جمهوری 

اسلامی قدم بردارید. اوقات خود را صرف خدمت به اسلام و جامعه اسلامی نمایید. سه شنبه ۲۱  آذر ۱۴۰۲ * شماره  ۵۶۴۰
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افقی:۱- دانشمند و خوشنویس 
برجسته معاصر بهاء الدوله دیلمی- 
یکی از آهنگهای موسیقی ایران 
۲- خالص و بی غش - استان 
اهواز  مرکزیت  به  کشورمان  در 
کش  خط   -۳ دلیر  و  جوان   -
سنگسار   - پیمانه   - مهندسی 
یار سوزن ۴- پدر زال  کردن - 
و جد رستم - هر یک از اجزای 
کلمه - زیبا و ظریف ۵- جلگه 
وسیع علفزار - شهر و بندری در 
هند- مقیاس برای سنجش مقدار 
طلا  یا نقره - ۶- مطیع و اهل 
- عطا و بخشش - متاع و کالا - 
عنصر شیمیایی - چین  و چروک 
- درک و دریافت - اسب آذری 
نویسنده  لامارتین  از  اثری   -۸
فرانسوی ۹- ستون بدن- وسط 
و میان - شهری در استان فارس 
- طلیعه اعداد ۱۰- کرانه آسمان 
- بام خانه - داستان کوتاه ۱۱- 
مذهب و طریقه - ملامت کردن 
- جمع حاسه به معنی قوه نفسانی 
که اشیا را درک کند ۱۲- در قدیم 
بوده  خراسان  در  معروفی  ایالت 
فرغ-  قدم ۱۳-   - بیهوشی    -
ثروت و دارایی - پر نمک - راز 
۱۴- جانمرد - جریده - برداشت 

گندم یا جو ۱۵- شهری در استان 
خراسان رضوی - ماده سبز گیاه

عمودی: ۱- پایداری و مقاومت 
- گذرنامه ۲- پاک و منزه از گناه 
- شهری در آرژانتین - سرمایه 
ظلم   - منفی  عدد  جاودانی ۳- 
و جور - نزدیک شدن - خرس 
فلکی ۴- جام ورزشی - ظریف 
و قشنگ - شکافی که گاو آهن 
سخت  کند ۵-  ایجاد  زمین  در 
با  مطالبی  خواندن   - ناگوار  و 
 -۶ بیرون  حرارت-  با  و  شعر 
نخست - آتش - پرچم و بیرق 
۷- پیشرو گله - ثنا و ستایش- 
اثری   -۸ بادسرد   - کار  اضافه 
آلمانی  نویسنده  هسه  هرمان  از 

۹- پراکندگی - برگه دریافت و 
پرداخت - نیستی و نابودی- بسته 
بندی اصلی در کارخانه ۱۰- رشته 
مروارید - عمل و کردار - چارق 
۱۱- آزردگی - شاهراه فرهنگی 
آسیا- اصل و نژاد ۱۲- بازداشتن 
از کاری- خزنده گزنده - گرم و 
سوزان ۱۳- سنگریزه - حیوان و 
سرگشته - تفاله عسل - از آلات 
اتریش-  مرکز   -۱۴ موسیقی 
 - باستان  ایران  در  آب  فرشته 
ردیف و مجموعه ۱۵- پایتخت 
رومانی - نوعی ماده چرب که در 
صورت زیاد شدن در دیواره رگها 
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۲ ایرانی در لیست برترین
 کشتی گیران سال جهان

اتحادیه جهانی کشتی به دنبال انتخاب برترین 
کشتی گیران جهان است. بر این اساس در کشتی 
آزاد امیرحسین زارع قهرمان سنگین وزن کشتی آزاد 
جهان و در کشتی فرنگی امین میرزا زاده قهرمان 
سنگین وزن کشتی فرنگی جهان که مدال طلای 
دارند،  خود  کارنامه  در  نیز  را  آسیایی  بازی های 

کاندیدای بهترین کشتی گیران جهان هستند.
اتحادیه جهانی کشتی در هر رشته ۵ نفر را کاندیدای 
دریافت جایزه بهترین کشتی گیر سال کرده است. 
پایان آذرماه زمان اعلام اسامی برترین کشتی گیران 
جهان از سوی اتحادیه جهانی کشتی خواهد بود. 
البته اتحادیه جهانی به جز انتخاب بهترین کشتی 
گیران سال، بهترین کشتی گیران سال در هر وزن را 
معرفی می کند که سال گذشته به نفرات اول تا سوم 
هر وزن به ترتیب ۵، ۳ و ۲ هزار دلار جایزه نقدی 
اهدا کرده است. این برای اولین بار در تاریخ کشتی 
ایران است که دو سنگین وزن در رشته های آزاد و 

فرنگی با کسب مدال طلا  مقام برتر آوردند.

آموزشی

فرزند را کنترل نامحسوس داشته باشید

نامحسوس  طور  به  و  همیشه  مادرها  و  پدر 
فرزندان خود چه دختر و چه پسر را زیر نظر 
این  با  شدن  مواجه  در صورت  باشند.  داشته 
علائم سریع اقدام کنند.  » که به مواد مخدر 
نسبت  همه  از  اول  است،  کرده  پیدا  گرایش 
افت  به درس و مدرسه بی رغبت می شود. 
به شدت پرخاشگر  پیدا می کند و  تحصیلی 
داروی  استرس  از  رهایی  بهانه  به  شود.  می 
آرامبخش استفاده می کند. بعضی از آنها بی 
دلیل در اتاق خود می مانند و گاها در را قفل 
می کنند. وقتی نوجوان چنین رفتاری می کند 
باید پدر و مادر هوشیار باشند، به او شک کنند. 
و  از عطر  و  دارند  رخوت  آنها حس  از  خیلی 
های  بهانه  به  کنند.  می  استفاده  زیاد  ادکلن 
کنند.  توجیبی طلب می  پول  مرتب  مختلف 
بهداشتی  سرویس  در  طولانی  زمان  مدت 
می مانند. اگر الکل مصرف کرده باشند دچار 

استفراغ و تهوع می شوند.

ورزشی دیالوگ ماندگار
»فکرهای بزرگ درباره  ایده ها بحث می کند؛ فکرهای متوسط 

درباره  رویدادها؛ فکرهای کوچک درباره  آدم ها.«
 )النور روزولت(

سطح دی اکسید کربن اتمسفر به بالاترین حد  رسیده است
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به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

 برگ سبز خودروی سواری پیکان تیپ 1600 
به شماره پلاک 241 د 15 ایران 32 به نام محمد 

کاظمی با شماره ملی 5239249075 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز سواری سیتروین تیپ زانتیا SX به شماره پلاک 535 ج 89 ایران 52  به نام صادق جعفری 
    ایزوگام  سهل آباد با کد ملی 0651814707 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

کالای بـرق فوداجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 

Kaخیابان پاسداران- نبش پاسداران 9روبروی شهرداری منطقه 2 - 09153611987
lab
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

32227361 -32227878

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال  ترمیم - گرافی دندان

درمانگاه :جمهوری اسلامی 19- میدان شهید  سندروس
دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(
 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف 50 % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(
ارائه خدمات مامایی روزهای

 سه شنبه و پنجشنبه )صبح( و همه روزه بعد ازظهر ها  16-19 
زیر نظر کارشناس محترم مامایی سرکار خانم بهدانی 

ساعت کاری:
 همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای صادق محمد دوست با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده تقاضای کتبی 

جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی گردیده که سند مالکیت 
ششدانگ پلاک ٤٤٠٤ فرعی از ۱۹۳۵- اصلی واقع در بخش ۱۱ قاینات قاین - مجتمع مسکونی کامیونداران 
به علت جابجایی مفقود شده است. لذا با بررسی ثبت دفاتر املاک و پرونده ثبتی معلوم گردید که پلاک فوق 
برابر سند شماره ۲٤۸۹۳- ۱۳۹۸.٠۹.٠۲ دفتر ۱۵ قاین از آقای عبدالعلی مرتضوی به آقای صادق محمد 
دوست فرزند یعقوب انتقال که ذیل ثبت ۲٦٠٦٤ دفتر املاک ۱۷۲ صفحه ۱٦٠ ثبت و سند مالکیت صادر و 
تسلیم گردیده و برابر سند رهنی شماره ۱۳۹۸.٠۹.٠۲ - ۲٤۸۹٤ دفتر ۱۵ قاین در رهن بانک سپه قاین قرار 
دارد و سابقه دیگری مشاهده نگردید. لذا مراتب به استناد ماده ۱۲٠ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 
۸/۱۱/۸٠ یک نوبت آگهی و متذکر می گردد که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده که 
در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت 
المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/9/21  شناسه : 1621696           

      غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت اسناد و املاک قاین 

آگهی دعوت مجمع عمومی سازمان نظام صنفی رایانه ای 

خراسان جنوبی و انتخابات هیئت مدیره نصر استان
از اعضای محترم سازمان نظام صنفی رایانه ای استان خراسان جنوبی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
سازمان و انتخابات هیئت مدیره نصر استان، که در تاریخ پنجشنبه 30 /9/ 1402 ساعت 9 صبح در محل 

تالار بزرگ زرسرخ واقع در ابتدای خیابان معلم  برگزارمی گردد شرکت نمایند.
دستورجلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم سازمان به شرح ذیل است: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس

 ۲- بررسی و تصویب صورت های مالی سال منتهی به ۳۱ آذرماه ۱٤٠۲ ۳- بررسی و تصویب میزان افزایش مبالغ ورودیه 
و حق عضویت ٤- بررسی و تصویب بودجه سال مالی منتهی به ۳۱ آذرماه ۱٤٠۳ ۵- بررسی عملکرد سال گذشته مبتنی 

بر خط مشی مصوب و تصویب خط مشی سال آتی سازمان ٦- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرس 
۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی است.

هیئت مدیره نظام صنفی رایانه ای خراسان جنوبی
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ISC قرارگیری نام عضو هیئت علمی دانشگاه بیرجند در لیست پژوهشگران پر استناد پایگاه

براساس اعلام مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام )ISC(، از دانشگاه بیرجند دکتر محمد بهنام فر، استاد گروه آموزشی ادبیات 
فارسی دانشگاه در جمع پژوهشگران پراستناد قرار گرفت. براساس اعلام مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام )ISC( نام دکتر 

محمد بهنام فر، عضو هیئت علمی گروه آموزشی ادبیات فارسی دانشگاه بیرجند در جمع 424 نفر پژوهشگر پراستناد قرار گرفت.

نصب ۳ هزار جی پی اس
 بر  روی تراکتور ها

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: تاکنون ۳ 
هزار دستگاه جی پی اس بر روی تراکتور های 
کشاورزی استان نصب شده است و قرار نیست 
برنامه  در  جعفری  یابد.  کاهش  سهمیه ها 
پرسمان صدا و سیمای استان گفت: نصب 
جی پی اس بر روی تراکتور کشاورزان اقدامی 
برای مدیریت بهینه مصرف سوخت است و 
قطع  یا  و  کاهش سهمیه  نگران  کشاورزان 
آن نباشند. او این اقدام را مصوبه ستاد مقابله 
با قاچاق سوخت استان اعلام کرد و افزود: ما 
مکلف به اجرای این مصوبه هستیم و بر اساس 
برآورد ها نصب چی پی اس به نفع کشاورزان 
و  عملکرد  اساس  بر  طرح  این  در  و  است 

پیمایش تراکتور میزان سوخت داده می شود.
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جنوبی، با اشاره به نگرانی برخی کشاورزان 
مبنی بر کاهش سهمیه سوخت گفت: نصب 
جی پی اس اتفاقاً به نفع کشاورزان است و 
قبلا 400  کشاورزی  که  ایم  داشته  مواردی 
لیتر سهیمه می گرفت، اما الان با نصب این 
دستگاه بر روی تراکتور تا دو هزار لیتر سوخت 
دریافت کرده است.جعفری تصریح کرد: مبنای 
ما در تخصیص سوخت میزان کارکرد واقعی 
و پیمایش تراکتور است و به هر میزانی که 
تخصیص  کشاورز  به  شود  مصرف  سوخت 

می دهیم.

لغو پروازهای روز سه شنبه هواپیمایی 
ماهان در استان تا پایان آذرماه

استان  فرودگاه های  اداره کل  عمومی  روابط 
خراسان جنوبی از لغو پروازهای روز سه شنبه 
هواپیمایی ماهان تا پایان آذر ماه خبر داد. به 
گزارش تسنیم، در اعلام شرکت هواپیمایی 
روزهای  شرکت  این  پروازهای  ماهان 
سه شنبه تا پایان آذرماه به دلیل انجام عملیات 
ایمان  شد.  لغو  ناوگان  کمبود  و  فنی  چک 
صدری گفت: چک فنی هواپیماها به دلیل 
افزایش ضریب ایمنی پروازها امری ضروری 
است و هواپیمایی ماهان نیز به همین دلیل 
پروازهای روز سه شنبه خود را در مسیر تهران 
ـ بیرجند  ـ تهران باطل اعلام کرده است اما 
برقرار  شده  یاد  هواپیمایی  شنبه  روز  پرواز 
فرودگاه شهدای  پروازهای  درباره  است.وی 
سه شنبه،  روزهای  کرد:  اظهار  نیز  طبس 
چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه 8 پرواز هفتگی 
توسط هواپیمایی ماهان و پارس ایر در مسیر 
تهران ـ طبس ـ تهران برقرار است که این 
هفته پرواز چهارشنبه هواپیمایی پارس ایر لغو 

شده است.

۶۷ قلم داروی فاقد پوشش بیمه ای
 زیر چتر صندوق صعب العلاج

6۷ قلم داروی فاقد پوشش بیمه ای تحت 
پوشش صندوق بیماری های صعب العلاج 
قرار گرفته است.علی اربابی، مدیر کل بیمه 
سلامت خراسان جنوبی از تحت پوشش قرار 
گرفتن 6۷ قلم داروی فاقد پوشش بیمه ای 
صعب  و  خاص  بیماران  صندوق  چتر  زیر 
برای  دارو ها  این  گفت:  و  داد  خبر  العلاج 
قلم آن  بیماری های مختلفی است که 20 
مربوط به بیماران دیابتی می باشد.اربابی، با 
دنبال  به  بیمه سلامت  اینکه سازمان  بیان 
کاهش هزینه های درمان بیمه شدگان است، 
ادامه داد: از دارو های تحت پوشش قرارگرفته، 
1۷ قلم دارو برای بیماران متابولیک، 5 قلم 
دارو برای بیماران سرطانی، 5 قلم دارو برای 
بیماران  برای  قلم  یک  و   SMA بیماران 
پوشش  افزایش  به  وی  است.   c هپاتیت 
دارویی برای بیماران قلبی، عروقی و پرفشار 
خون نیز اشاره کرد و افزود: 1۳ قلم داروی 
فاقد پوشش بیمه ای برای این بیماران تحت 
برای  و  گرفت  قرار  سلامت  بیمه  پوشش 
بیماران سیستیک فیبروزیس نیز 6 قلم دارو 

تحت پوشش قرار گرفته است.

حمایت قرارگاه عدالت آموزشی بنیاد 
احسان از دانش آموزان کم برخوردار

مدیر کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( 
خراسان جنوبی از اجرای تفاهم نامه همکاری 
بین  محروم  آموزان  دانش  از  حمایت  برای 
ستاد  احسان  بنیاد  آموزشی  عدالت  قرارگاه 
اجرایی فرمان حضرت امام و آموزش و پرورش 

استان خبر داد.
موسوی افزود: در اجرای منویات رهبر معظم 
عدالت  گسترش  بر  مبنی  اسلامی  انقلاب 
نامه  آموزشی در مناطق کم برخوردار تفاهم 
همکاری برای حمایت از دانش آموزان محروم 

بین قرارگاه عدالت آموزشی منعقد شد. 
باب   5 راه اندازی  در  مشارکت  به  موسوی 
کارآفرینی  و  آموزی  مهارت  و  تولید  مدرسه 
و  همکاری  دانش آموزان،  برای  اشتغال  و 
مشارکت در آموزش و توانمندسازی معلمان 
با  گفتمان  و  مهارت  دانش،  بخش  سه  در 
داوطلب تحت پوشش  گروه های تخصصی 
بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام؛ اهدا و 
توزیع 5000 بسته لوازم التحریر، ویژه مناطق 
عشایری  مرزی  مناطق  اولویت  با  محروم 

روستایی خبر داد.

اجرای ۵ طرح 
پژوهشی توسط کمیته 

امداد خراسان  جنوبی
مدیر برنامه ریزی و فناوری اطلاعات کمیته 
جنوبی  خراسان   خمینی )ره(  امام  امداد 
پژوهشی  مهم  فعالیت های  تشریح  ضمن 
 5 انجام  از  گذشته  یک سال  مدت  در 
طرح پژوهشی خبر داد.به گزارش تسنیم، 
پیشنهاد  کرد:  اظهار  لشکری پور  حسین 
نیازسنجی  اساس  بر  پژوهشی  طرح های 
به  پژوهشی،  موضوعات  اولویت بندی  و 
می شود  ارسال  استان  پژوهش  شورای 
منعقد و  قرارداد  نهایی،  از تصویب  و پس 
اجرایی می  گردد.  وی درباره  اقدامات این 
فعالیت های  گفت:  پژوهش  حوزه  در  نهاد 
پژوهشی، شامل انجام طرح های پژوهشی، 
دکتری،  )رساله   علمی  آثار  از  حمایت 
پایان نامه  کارشناسی ارشد، کتاب و مقاله(، 
برگزاری نشست های علمی- تخصصی و... 
بوده که با همکاری نخبگان، پژوهش گران 
و جامعه دانشگاهی انجام شده است. مدیر 
برنامه ریزی و فناوری اطلاعات کمیته امداد 
شناخت  جنوبی،  خراسان   خمینی )ره(  امام 
آینده  برای  برنامه ریزی  و  موجود  وضع 
و  دانست  پژوهشی  کار  مزیت های  از  را 
زمینه های  ایجاد  منظور  به  کرد:  تصریح 
مناسب برای رشد و ارتقای کمّی و کیفی 
ظرفیت  و  توان  از  بهره گیری  پژوهش، 
دانشگاه ها،  علمیه،  حوزه های  بالقوه 
انجام  برای  طلاب  و  دانشجویان  تشویق 
با  کاربردی  و  توسعه ای  پژوهش های 
هدف رفع مسائل و مشکلات جامعه تحت 
حمایت این نهاد، در این مدت حمایت مالی 
از تعداد ۷ پایان نامه  دانشجویان در مقاطع 

تحصیلات تکمیلی انجام شده است. 

خراسان جنوبی ظرفیت های بالایی 
در زمینه بازی سازی دارد

معاون آموزش و پژوهش بنیاد ملی بازی های 
دارای  جنوبی  خراسان  گفت:  رایانه ای 
ظرفیت های بالایی در زمینه بازی سازی است 
که باید مورد توجه قرار گیرد. فرزانه شریفی، 
در اختتامیه رویداد بازی سازی رایانه ای گفت: 
خراسان جنوبی دارای ظرفیت های بالایی در 
زمینه بازی سازی است که باید مورد توجه قرار 
گیرند. باید بتوانیم با اقدامات و حمایت های 
موثر مانع خروج نخبه ها شویم و نگه داشت 

حداکثری این قشر را رقم بزنیم.
توسعه  خواستار  شریفی  ایسنا،  گزارش  به 
گفت:   و  شد  رویداد  این  از  بعد  بازی 
تمام  به  رایانه ای  بازی های  ملی  بنیاد 
پکیج های  دوره،  این  شرکت کنندگان 
بازی سازی به صورت رایگان هدیه می دهد 
و برای توسعه بازی  تیم های شرکت کننده 
انجام  را  رویداد، حمایت های لازم  این  در 
به مدت  اردو  این  بیان کرد:  می دهد. وی 
کارگاه  روز   6 برگزاری  شامل  روز  هشت 
فشرده آموزشی، 2 روز مسابقه بازی سازی 
دانشگاه  در  تیم   16 رقابت  با  و  )گیم جم( 

صنعتی بیرجند برگزار شد.

ساخت مسکن در ۲۱۷ هزار مترمربع 
از اراضی صیاد شیرازی بیرجند

مسکن  تعاونی  شرکت  عضو  و  مدیرعامل 
04 بیرجند گفت: 21۷ هزار مترمربع زیربنا 
در قالب فاز سوم و چهارم پروژه شهید سپهبد 
صیاد شیرازی بیرجند در حال ساخت است.

به گزارش تسنیم ، علی طحان در حاشیه 
بازدید از بیست و دومین نمایشگاه صنعت 
ساختمان و صنایع وابسته خراسان جنوبی 
با  ساختمان  صنعت  نمایشگاه  کرد:  اظهار 
برپا  جنوبی  خراسان  تعاون  اتاق  مدیریت 
شده که زمینه تعامل فعالیت بخش صنعت، 
پیمانکاران و خدمات وابسته بخش صنعت 
استان را فراهم کرده است. وی با بیان اینکه 
21۷ هزار مترمربع زیربنا در قالب فاز سوم 
و چهارم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی 
این  گفت:  داریم،  ساخت  حال  در  بیرجند 
نمایشگاه زمینه ای را برای ما فراهم کرده تا 
بتوانیم فناوری های نوین صنعت ساختمان را 
بشناسیم، قیمت ها را تحلیل و از تجهیزات 

ساختمانی استان استفاده کنیم.

۷۱ فعال ورزشی
 دانشگاه بیرجند تجلیل شدند

و  دانشجویان  از  نفر   ۷1 از  مراسمی  در 
کارکنان ورزشکار دانشگاه بیرجند تجلیل شد. 
دانشگاه بیرجند در مراسمی از دانشجویان و 

کارکنان ورزشکار خود قدردانی کرد.
و  بدنی  تربیت  واحد  رئیس  الاسلام،  ثقة 
این  بیرجند گفت: در  برنامه دانشگاه  فوق 
بیان کرد:  نفر تجلیل شد.او  از ۷1  مراسم 
مسابقات  در  سال  ابتدای  از  افراد  این 
مختلفی از جمله المپیاد جهانی دانشجویان 
ورزشی  المپیاد  دوره  چهارمین  روسیه،  در 
قهرمانی دانشجویان دختر و پسر شاهد و 
و  دانشجویان  ورزشی  مسابقات  و  ایثارگر 
کارکنان دانشگاه بیرجند شرکت داشته اند و 

موفق به کسب نشان شده اند.

بحران منطقه ای ، حساسیت ملی
با حضور وزیرکشور در بیرجند صورت گرفت؛

صنعت ساختمان قابلیت به حرکت درآوردن چند صنعت دیگر را دارد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
ساختمان  صنعت  گفت:  جنوبی  خراسان 
قابلیت به حرکت درآوردن چند صنعت دیگر 
را دارد، بیست و دومین نمایشگاه تخصصی 
برای  وابسته  صنایع  و  ساختمان  صنعت 

توسعه استان مفید و مؤثر خواهد بود.
صنعت  نمایشگاه  تسنیم،  گزارش  به 
ساختمان استان در وسعت ۳ هزار مترمربع 
استان  و  معتبر  های  شرکت  حضور  با  و 
های همجوار به مدت 5 روز در بیرجند برپا 
است. این نمایشگاه با هم افزایی و برقراری 
ارتباط بین چرخه تولید، توزیع و مصرف، 
پیام آور رونق این صنعت و تحقق اهداف 
مورد نظر در استان خواهد بود.غلامحسین 
نمایشگاه  دومین  و  بیست  حسینی گفت: 
صنعت ساختمان و صنایع وابسته در محل 
بیرجند  بین المللی  نمایشگاه های  دائمی 
افتتاح شد. وی اظهار کرد: بیست و دومین 
نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع وابسته 
در فضایی به مساحت ۳ هزار مترمربع و با 
حضور بیش از ۳5 شرکت معتبر خراسان 
جنوبی و استان های همجوار به مدت پنج 
روز در بیرجند برگزار می شود. رئیس اتاق 

تعاون خراسان جنوبی با تأکید بر نقش و 
اهمیت صنعت ساختمان به عنوان پیشران 
اقتصاد و یکی از ارکان اشتغال زایی گفت: 
در  تکاپو  ساختمان،  صنعت  در  حرکت 
بخش های مختلف اقتصاد را به دنبال دارد 
صنعت  این  حرکت  و  رونق  برای  باید  و 
اتاق  شود.رئیس  برداشته  مهمی  گام هایی 
تعاون خراسان جنوبی بیان کرد: هر زمانی 
فعال  استان  سطح  در  ساختمان  صنعت 
از  اعم  اشتغال  از  می شود بخش عظیمی 
خدمات،  کار،  نیروی  ساختمانی،  مصالح 
تأسیسات گرفته تا دستگاه های اجرایی و 
بخش خصوصی و نیروی مردمی را تحت 
به  اشاره  با  می دهد.حسینی  قرار  پوشش 
اینکه تا زمانی که این پروسه تعریف شده 
مشکل اشتغال به حداقل می رسد، هر چند 
اشتغال ایجاد شده پایدار نبوده با این وجود 
افراد جویای کار می توانند تا زمان دستیابی 
بهره مند  ظرفیت  این  از  پایدار  اشتغال  به 
تعاون  اتاق  موفق  تجربه  به  شوند.وی 
ساختمان  صنعت  نمایشگاه  دربرگزاری 
کرد:  تصریح  و  اشاره  گذشته  سال  دو  در 
برپایی نمایشگاه صنعت ساختمان در استان 

فرصتی دوباره برای تجلی همه  آنچه که 
متولیان بخش های مختلف این صنعت به 

دنبال آن هستند را نمایان می کند.
رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی اظهارکرد: 
و  ساختمان  صنعت  تقویت  این  بر  افزون 
اشتغال را به دنبال خواهد داشت و در زمینه 
در  استان  توانایی های  گذاشتن  نمایش  به 
بخش های مختلف تولید، توزیع و ساخت هم 
موثرخواهد بود. حسینی افزود: این نمایشگاه 
از 19 آذرماه به مدت پنج روز از ساعت 16 
تا 22 در محل دائمی نمایشگاه های بیرجند 

پذیرای عموم بازدیدکنندگان است.

دغدغه فروش ملزومات
 ساختمانی در نمایشگاه

 صنعت ساختمان رفع می شود
جواد اشرفی نیز در این مراسم گفت: نمایشگاه 
صنعت ساختمان و صنایع وابسته دغدغه 
انبوه سازان  و  ساختمانی  ملزومات   فروش 
را تا حدودی رفع می کند.وی اظهار داشت: 
تا  فعالیت های عمرانی 5  استان  در سطح 
است.معاون  ساخت  حال  در  واحد  هزار   ۷
اقتصادی استانداری خراسان جنوبی با بیان 

ساختمانی  ملزومات  فروش  دغدغه  اینکه 
در نمایشگاه تا حدودی رفع می شود، افزود: 
نمایشگاه فرصتی برای عرضه محصولات 
این  در  گفت:  است.وی  استان  تولیدی 
نمایشگاه تبادلی و تفاهمی بین انبوه سازان 
فرصتی  و  ایجاد می شود  وابسته  و صنایع 
است. انبوه سازان  برای عرضه محصولات 
اشرفی گفت: در صنعت ساختمان در حوزه 
تولید کاشی و سرامیک، تأسیسات،  تولید 
لوله های خاص در سطح کشور حرفی برای 
گفتن داریم.معاون هماهنگی امور اقتصادی 
صنعت  افزود:  جنوبی  خراسان  استانداری 
ساختمان قابلیت به حرکت درآوردن چندین 
صنعت دیگر را دارد، این نمایشگاه پیوندی 
بین انبوه سازان و صنایع ساختمان خواهد بود 
و این تبادلات و تفاهمات برای توسعه استان 

مفید و مؤثر خواهد بود.

انعقاد قراردادهای تجاری 
در نمایشگاه صنعت ساختمان 

رئیس کمیسیون عمران اتاق بازرگانی خراسان 
جنوبی گفت: هدف اصلی از برگزاری نمایشگاه 
صنعت ساختمان انعقاد قراردهای تجاری و 

معرفی تولیدات ساختمانی به پیمانکاران است. 
مقری در حاشیه نمایشگاه صنعت ساختمان و 
صنایع وابسته استان در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: کمیسیون عمران اتاق بازرگانی در این 
دوره برای اولین بار تشکیل شد و محلی بین 
تولیدکننده، کارخانه ها، انبوه سازان، پیمانکاران 
بازرگانی  اتاق  شد.رئیس کمیسیون عمران 
خراسان جنوبی با بیان اینکه در این نمایشگاه 
استان  ساخت و ساز  تشکل های  همه  از 
خواستیم تا در کمیسیون عمران اتاق بازرگانی 
حضور یابند و امیدواریم شاهد بهره مندی انبوه 
سازان پیمانکار  از محصولات تولیدی استان 
باشیم .وی با بیان اینکه این نمایشگاه ارتباط 
بین تولیدکننده و انبوه سازان صنعت ساختمان 
را تقویت می کند، گفت: مهندسین مشاور 
ارتباط بین تولیدکننده و  استان هم جهت 
مشاوران در نمایشگاه حضور خواهند داشت.
مقری ادامه داد: انعقاد قراردادهای تجاری از 
جمله اهدف این نمایشگاه است. همچنین 
محصولات تولیدی استان در این نمایشگاه 
پیمانکار  و  انبوه سازان  به  کامل  به صورت 
صنعت ساختمان معرفی و از آنها در صنعت 

ساختمان استفاده خواهد شد.

حادثه  محل  در  گذشته  روز  کشور  وزیر   
ویژه  منطقه  پالایشگاه  مینی  آتش سوزی 
روند  و  یافت  حضور  بیرجند  اقتصادی 
مجموعه  این  در  حریق  اطفای  عملیات 
از  روز  دومین  کرد.  بررسی  نزدیک  از  را 
گذشت  پالایشگاه  در  سوزی  آتش  حادثه 
و همچنان آتش زبانه می کشد. شرایط به 
گونه ای شد که وزیر کشور شخصا به مرکز 
استان آمد و در ستاد مدیریت بحران استان 

شرکت کرد.

۱۰ تنُ پودر خاموش کننده
 آتش در راه بیرجند است

استاندار خراسان جنوبی گفت: 10 تن پودر 
خفه کننده آتش “یدید سدیم” بارگیری شده 
و در حال ورود به استان است همچنین فوم 
بیرجند  وارد  حریق  اطفای  برای  سنگین 
در  قناعت  جواد  ایرنا،  گزارش  می شود.به 
منطقه  پالایشگاه  مینی  از  بازدید  حاشیه 
ویژه اقتصادی بیرجند در جمع خبرنگاران 
افزود: تصمیم گیری شد که از خفه کننده 
آتش یعنی پور یدید سدیم استفاده کنیم.وی 
بیان کرد: اکنون تصمیم گیری برای نحوه 
چگونگی عملیات بین بالگردهای فراجا و 
ارتش در حال انجام است.استاندار خراسان 
جنوبی با بیان اینکه خطر اصلی را پشت 
سر گذاشته ایم، تصریح کرد: این دودها هیچ 
مسمومیتی برای مردم نخواهد داشت چرا 
به  دود  که  است  نحوی  به  باد  وزش  که 
با وزش مخالف  بالا می رود، شاید  سمت 
باد پخش دود را در مناطق مسکونی داشته 
باشیم اما خطرآفرین نیست. ی درباره 120 
کوچک  پالایشگاه  این  در  که  کارگری 
مقیاس مشغول کار بودند گفت: هماهنگی 
برای بیمه بیکاری این افراد صورت گرفته و 
همکاری خوبی از سوی سرمایه گذار انجام 
شده است.قناعت عنوان کرد: بنای ما بر این 
است که در حداقل زمان به شرایط قبل از 
حادثه برگردیم و این هماهنگی ها و تماس 
با تهران، از سوی ارتش، سپاه، فراجا، هلال 
احمر و مدیریت بحران برای جلوگیری از 
رونق  تا شاهد  انجام شده  آتش  گسترش 
باشیم. واحد  این  در  اشتغال  و  تولید  کار، 
وی افزود: در مجاورت این کارخانه مینی 
پالایشگاه دیگری آماده شده که امید است 
دهه فجر امسال شاهد آغاز بهره برداری 
تاکید  جنوبی  خراسان  باشیم.استاندار  آن 
کرد: پس از این جلسه باید نحوه چگونگی 
عملیات را با هماهنگی مجموعه ها بررسی 

کنیم تا حریق موجود خاموش شود.

آتش سوزی در منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند خسارت جانی نداشت

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی گفت: با مدیریت در صحنه 
آتش سوزی  حادثه  در  تیم ها  همه  توسط 
منطقه ویژه اقتصادی بیرجند خسارت جانی 
امدادی  نیروی  و  کارگر  هیچ  و  نداشتیم 
صدمه ندید. علیرضا عباس زاده روز گذشته 

در جلسه ستاد مدیریت بحران استان که 
با حضور استاندار خراسان جنوبی در منطقه 
افزود:  شد  برگزار  بیرجند  اقتصادی  ویژه 
بلافاصله بعد از اعلام خبر آتش سوزی در 
نیروهای  بیرجند،  اقتصادی  ویژه  منطقه 
امدادی مدیریت بحران پای کار آمدند.وی 
گفت: با برنامه ریزی های انجام شده حجم 
آتش کم و شرایط ممانعت از سرایت آن 
به واحدهای دیگر منطقه فراهم شد.معاون 
استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: براساس 
نظرات کارشناسی همکاران ما در شرکت 
واحدهای  و  نفتی  فرآورده های  پخش 
مربوطه مشاوره های لازم ارائه شد و تاکنون 
است.وی  انجام  حال  در  صحنه  مدیریت 
افزود: اطلاع رسانی های درست و به موقع 
درخصوص آتش سوزی انجام شده و اکنون 
در مرحله کنترل حادثه هستیم.عباس زاده 
گفت: احتمال انفجار در مخازن دیگر وجود 
دارد لذا رفت و آمدها در محدوده با کمک 
نیروی انتظامی کنترل می شود.وی افزود: 
به منظور تامین فوم سنگین برای خاموش 
انجام  لازم  هماهنگی های  آتش،  کردن 
عملیاتی  شرایط  اینکه  محض  به  و  شده 
لازم برای استفاده از فوم سنگین مهیا شود، 
با هماهنگی لازم با بالگرد این اقدام انجام 

خواهد شد.

حادثه خسارت جانی نداشت
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی هم گفت: با همراهی همه مسئولان 
استان مدیریت آتش سوزی مینی پالایشگاه 
و  بوده  مناسب  اقتصادی  ویژه  منطقه 
است.محمدعلی  نداشته  جانی  خسارت 
حادثه  مدیریت  تاکنون  افزود:  آخوندی 
آتش سوزی منطقه ویژه اقتصادی بیرجند 
امدادی  تیم های  مشارکت  و  همکاری  با 
مناسب بوده که جا دارد از مسئولان متولی 
طرفیت های  از  گفت:  کنیم.وی  قدردانی 
مختلف برای مدیریت این حادثه استفاده 
شد حتی ماشین آلات آتش نشانی فرودگاه 
را برای مهار حریق فرا خواندیم و شرکت 
نیز  منطقه  نفتی  فرآرده های  پخش  ملی 
کرد. ورود  تیم تخصصی  به صورت یک 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان 
جنوبی اظهار کرد: نیروهای امدادی از دیروز 
به صورت صادقانه و متعهدانه برای مهار 
آتش سوزی منطقه ویژه اقتصادی پای کار 
هستند و همه مسئولان با هم افزایی نقش 
فعال و محوری در این حادثه داشتند.وی 
افزود: از ساعت 8:45 دیروز کارخانه مربوطه 
و منطقه ویژه اقتصادی وارد کار عملیاتی 
شدند اما وقتی حادثه گسترش یافت استقاده 
آتش نشانی  همیار  پشتیبان،  نیروهای  از 
و نیروهای مدیریت بحران در دستور کار 
و  اطلاع رسانی  همزمان  و  گرفت  قرار 
حلقه های امنیتی برای حفظ جان مردم و 
کارگران و تخلیه محیط به صورت مستمر 
انجام شد.آخوندی گفت: در وهله نخست 
شرایط عادی بود اما به محض اینکه شرایط 
بحرانی شد با هماهنگی نیروهای انتظامی 

منطقه حلقه های امنیتی از 200 متر به 500 
حجم  کرد:  اظهار  یافت.وی  افزایش  متر 

تحت  حادثه  و  شده  محدود  اکنون  آتش 
کنترل است.

همه توان آتش نشانی را فراخواندیم
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
این  اعلام  با  بیرجند هم گفت:  شهرداری 
حادثه تمامی تیم های آتش نشانی فراخوان 
شدند همچنین از توان تیم های شرکت نفت، 
فرودگاه، ارتش، کویر تایر، شهرک صنعتی و 
سایر دستگاه ها استفاده کردیم و تا حدودی 
حریق اطفا شد.علی حیاتی افزود: به دلیل 
اینکه یکی از بخش های مخزن ذوب شد 
حریق گسترش یافت و با توجه به شرایط 
مینی پالایشگاه که مخازن در حال سوختن 
در  نیز  الان  دادیم  برگشت  را  تیم ها  بود، 
صورتی که شرایط به قبل برگردد تیم ها آماده 
عملیات هستند.همچنین مدیر شرکت پخش 
جنوبی  خراسان  منطقه  نفتی  فرآورده های 
حادثه  اعلام  محض  به  اول  روز  از  گفت: 
تیم های امدادی ما به محل مراجعه کردند 
شد.محمدرضا  اعزام  نیز  تجهیزات لازم  و 
با  مرحله  چند  در  کرد:  اظهار  عابدانی 
مدیریت  و  آتش نشانی  سازمان  هماهنگی 
بحران استانداری اقداماتی انجام شد اما موفق 
به اطفای کامل نشدیم.وی بیان کرد: اکنون 
نیز تیم های ما آماده هستند، علیرغم اینکه 
انبار را باید به صورت فعال نگه می داشتیم 

اما همه تجهیزات را به محل اعزام کردیم.

استقرار تیم رسانه ای برای
 جلوگیری از شایعه پراکنی ها

مدیرکل صدا و سیمای خراسان جنوبی هم 
گفت: از ابتدا برابر با مشورتی که با ستاد 
مربوطه انجام شد با استقرار تیم رسانه ای 
شایعه پراکنی  هرگونه  از  جلوگیری  برای 
و  اطلاع رسانی  برای  و  خارج  و  داخل  در 
ملی  رسانه  طریق  از  مردم  به  آرام بخشی 
علیرضا  داشتیم.  زنده  پخش  استانی  و 
نگرانی های  به  توجه  با  افزود:  آینه دار 
مردم منطقه باید اطمینان بخشی بیشتری 

به مردم از حیث دود ناشی از آتش سوزی 
داده شود چون در این زمینه مراجعه کننده 

و تماس های تلفنی زیادی داریم.وی تاکید 
کرد: هرگونه اطلاع رسانی باید با هماهنگی 
انجام شود، چون شب یکشنبه انتشار یک 
اطلاعیه سبب تضادی بین اخبار رسانه ملی 

با دیگر حوزه ها شد.

سطح حساسیت همه
 بیمارستان ها را افزایش دادیم

بیرجند هم  رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
که  احتمالاتی  و  حریق  شروع  با  گفت: 
درخصوص مسمومیت و سایر موارد وجود 
داشت سطح حساسیت همه بیمارستان ها 
را افزایش دادیم و فضای اورژانس را خالی 
میرزایی  داشتیم.سید محمد موسوی  نگه 
بیمار  بیمارستان یک  در یک  تنها  افزود: 
مراجعه کرد که سرپایی درمان و ترخیص 
شد و مشکل دیگری گزارش نشده است.
وی بیان کرد: از آنجایی که شب یکشنبه 
جهت باد به سمت منطفه مسکونی نبود 
و اکنون نیز از نقطه حساس حادثه عبور 
و  نیست  مردم  متوجه  تهدیدی  کرده ایم 
امیدواریم شرایط پایدارتر شود. مدیرعامل 
در  مستقر  بارثاوا  صنعت  آذران  شرکت 
گفت:  هم  بیرجند  اقتصادی  ویژه  منطقه 
به نصب خط یک  شهریور 1401 شروع 
شبانه روزی  تلاش  و  پشتکار  با  و  کردیم 
بهمن ماه وارد تولید شدیم.نجف پور افزود: 
بالاترین  مطالعات  و  تولید  تیم  همت  با 
تولید  را  دیزل  و  نفتی  محصول  کیفیت 
کشور  در  عام  و  خاص  زبانزد  که  کردیم 
و کشورهای مصرف کننده دیگر شد. وی 
دوم  خط  فراوان  درخواست  از  بعد  گفت: 
مجموعه نیز شهریور امسال راه اندازی شد 
و طبق قولی که داده بودیم تا دهه فجر 
وارد مدار شود. نیز  باید خط سوم  امسال 
بارثاوا  صنعت  آذران  شرکت  مدیرعامل 
اضافه کرد: تاکنون 186 نفر در این واحد 
مشغول به کار بوده اند و اگر این اتفاق رخ 
نمی داد تا پایان امسال به 400 نفر افزایش 

پیدا می کرد.

وزیر کشور: علت حادثه آتش سوزی 
بیرجند نیاز به بررسی بیشتر دارد

وزیر کشور گفت: عملیات اطفای حریق مینی 
پالایشگاه بیرجند طبق روال در حال انجام 
ایمنی و علت دقیق  ارزیابی های  اما  است 
حادثه نیاز به بررسی بیشتر دارد که باید در 

وقت خودش رسیدگی شود. 
احمد وحیدی در حاشیه جلسه ستاد مدیریت 
بحران استان خراسان جنوبی که در منطقه 
ویژه اقتصادی بیرجند برگزار شد، در جمع 
یک  که  محل  این  در  افزود:  خبرنگاران 
پالایشگاه کوچک در منطقه ویژه اقتصادی 
محسوب می شود میعانات گازی وارد و پس 
هیدروکربن  به  تبدیل  عملیاتی  انجام  از 
صادرات  برای  آن  از  بخشی  که  می شود 
یکی  در  آتش سوزی  کرد:  بیان  است.وی 
تسری  بعد  و  گرفته  صورت  مخازن  از 
پیدا کرده است که از 18 مخزن تعدادی 
از آنها سوخته و 2 تا سه مخزن هنوز در 
به  گفت:  کشور  است.وزیر  سوختن  حال 
منظور بررسی علل حادثه و اقدامات انجام 
شده به بیرجند سفر کردیم و تاکنون چند 
برگزار شده  استان  جلسه مدیریت بحران 
توسط  توضیحاتی  هم  جلسه  این  در  که 
که  پالایشگاه  ایمنی  و  فنی  مسئولان 
مربوط به بخش خصوصی است، ارائه شد. 
ادامه داد: همچنین مسئولان استانی  وی 
درخصوص  امدادی  و  آتش نشانی  از  اعم 
حریق  اطفای  برای  شده  انجام  اقدامات 
گزارش دادند و هنوز بخشی از آتش باقی 
مانده که مشغول کار هستند. وحیدی گفت: 
نیاز به امکانات بیشتری از قبیل فوم برای 
جاهای  از  که  بوده  آتش  کردن  خاموش 
دیگر تامین شده و در راه استان است. وی 
اظهار کرد: اولین مسئولیت برعهده بخش 
خصوصی است که این اتفاق رخ داده سپس 
در سطح استان با مدیریت بحران زیر نظر 
استاندار و مشارکت بخش های ذیربط که 
اینجا مسئولیت مستقیم و غیرمستقیم دارند، 
موضوع حادثه از ابعاد مختلف بررسی خواهد 

شد تا دلایل روشن شود.
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حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( فرمودند:
الزَْمْ رِجْلهَا، فإَنَّ الجَْنَّةَ تحَْتَ اقدْامهِا، و الزَْمْ رِجْلهَا فثَمََّ الجَْنَّةَ

همیشه در خدمت مادر و پای بند او باش، چون بهشت زیر پای مادران است؛ و نتیجه 
آن نعمت های بهشتی خواهد بود. )کنزل العمّال :ج16، ص462، ح45443(

افشاگری ادمین منافقین
 در شبکه ایکس

ادمین صفحه گروهک تروریست منافقین 
در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( در 
پیج این گروهک دست به افشاگری زده 
و فاش کرد سران سازمان به دنبال ریخته  
بیشتر  بیشتر و گرفتن پول  شدن خون 
هستند. وی در توئیتی که در شبکه های 
اجتماعی دست به دست می شود، نوشت: 
سلام من محسن ادمین پیج مجاهدین 
این  کردن  پست  بعد  کنم  فکر  هستم. 
باشد،  انتظارم  در  بدی  عواقب  توئیت 
سازمان  ایران.  مردم  آگاهی  فدای  ولی 
اون چیزی که خیلی هاتون فکر می کنید 
نیست. اکثر نیروهایی که در خارج هستند 
خودشون یا خانواده هاشون گرفتار و گروگان 
سازمانند و مجبورند برای سازمان کار کنند 
نیروهای داخل ایران هم برای هر عملیات 
پول می گیرند و یا تهدید می شوند که اگه 
آسیب  خانواده شون  به  نکنند  همکاری 
مدیایه سازمان  می رسد. هدف سوشیال 
اینه که خون بیشتری ریخته شود و پول 

بیشتری تو جیب مقامات سازمان برود.
احتمالا این حساب الان پس گرفته میشه 
اکانت  ایمیل  و  ادمین هستم  من  چون 
مربوط به خود سازمان هست ولی به زودی 
اطلاعات شبکه های سازمان در داخل ایران 

پخش میشه. منتظر خبرهای جدید باشید.
بر  بنا  که  افتاده  حالی  در  اتفاق  این   
گزارش های قبلی، وضعیت درونی سازمان 
منافقین خصوصاً در رده بدنه، به شدت بهم 
ریخته و سران این گروهک با مشکلات 
اعضا در داخل  داشتن  نگه  برای  زیادی 
این سازمان مواجه هستند. وی در توییت 
دیگری نیز نوشت: من تمام اطلاعاتی که 
در مورد شبکه اطلاعاتی سازمان که داخل 
ایران داشتم رو به نهادهای اطلاعاتی ایران 
رسوندم. به زودی جزئیات بیشتری از این 

جریان می شنوید و نگران منم نباشید.

آقای  گفت:  مجلس  سابق  نماینده 
پُست های  برای  مجموع  در  قالیباف 
اجرایی مناسب تر است. هر کجا هم که 
پُست اجرایی داشتند موفق بودند. زمانی 
که رئیس پلیس و در شهرداری بودند، 
عملکرد موفقی داشتند. اگر دولت ها چه 
دولت آقای رئیسی و حتی دولت آقای 
روحانی ایشان را معاون اول می گذاشتند 
درباره  مطهری  بود.  بهتر  کشور  برای 

بحران آبان 98 نیز گفت: قاعدتاً ایشان 
که  بگوییم  نمی شود  و  می دانسته 
رئیس جمهور خبر نداشته است. به نظرم 
ایشان می خواستند با این حرفشان بگویند 
که این طرح نظر ما نبوده و مثلًا از بالا 
فشار آوردند که این کار باید انجام شود 
این حوادث منجر شد. فکر کنم  به  و 
منظورشان این بوده که ما موافق این 
طرح نبودیم و می خواستند این پیام را 

بدهند وگرنه نمی شود ایشان خبر نداشته 
باشد. مطهری  درباره برجام نیز گفت: اولًا 
برجام دستاورد آقای روحانی نبود، دستاورد 
بود.  رهبری  خود  دستاورد  و  بود   نظام 
به  بود داشتیم  برجام  تا زمانی هم که 
سمت رونق اقتصادی حرکت می کردیم. 
وی ادامه داد: همان دو سالی که برجام 
اجرا شد در داخل یک رونق اقتصادی 
پیدا شد و رشد اقتصادی کشور بالا رفت 

و تورم تک رقمی شد. از سال 97 که 
این  خارج شد  ناگهانی  به طور  ترامپ 

مشکلات شروع شد.

و  ملی  امنیت  کمیسیون  عضو  یک 
سیاست خارجی مجلس گفت: روس ها 
سیاست خودشان را دارند ما هم بنا نداریم 
همه تخم مرغ هایمان را در سبد روس ها 
قرار دهیم، اما به هر حال روابط راهبردی 
در  افزود: روس ها  مالکی  داریم.  با هم 

منطقه و حتی معادلات بین المللی هنوز 
جایگاه خودشان را حفظ کرده اند، درست 
است که جنگ اوکراین به آن ها لطمه زد، 
اما معمولًا روس ها جایگاه خودشان را در 

منطقه حفظ کرده اند. 
این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه 

داد: آمریکایی ها هم که ابتدای جنگ غزه 
و آن عملیات متحیرانه ای که فرزندان 
از  حمایت  برای  دادند  انجام  فلسطین 
حماس  و  کردند  لشکرکشی  اسرائیل 
تنها با اسرائیلی ها جنگ ندارد، بلکه با 

آمریکایی ها هم جنگ دارد.

گفت:  خارجه  امور  وزارت  سخنگوی 
ایده های برجام ۲ و امثال اینها از طرف 
به  نسبت  که  می گیرد  صورت  کسانی 
تعهدات خود پایبند نبودند و با گذشت 
انحرافی  ایده های  برخی  طرح  با  زمان 
به دنبال توجیه عدم اقدام خود هستند. 

ایران ضرورتی به برجام دیگری نمی بیند. 
کنعانی بیان کرد: آن کسی که به تعهدات 
و تکلیف خود بر مبنای برجام عمل کرده، 
ایران است و دیگرانی که به تعهدات خود 
عمل نکرده اند حق ندارند از موضوعات 
انحرافی از جمله برجام ۲ صحبت کنند.  

سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص 
مذاکرات لغو تحریم ها نیز گفت: از هفته 
گذشته تا کنون اتفاق جدیدی در روند 
مذاکرات رخ نداده است. روند دیپلماتیک 
این موضوع باز هست و مسیر آن همچنان 

پویایی خودش را دارد.

 عضو مجمع تشخیص مصلحت درمورد 
فساد چای دبش گفت: شروع این فساد از 
دولت قبل بوده، در این دولت نیز تخصیص 
ارز هایی صورت گرفته؛ اما اختلاس تلقی 
درستی نیست بلکه سوءاستفاده و فساد 
رخ داده است. هرندی گفت: باید شهوت 
خبر اول دادن را از برخی مقامات بگیریم 
و بدانیم که بایستی هر پرونده فساد و 

آلودگی را دقیق مورد بررسی قرار داد و 
سپس در مورد آن نظر داد تا تلقی فساد 
در جامعه صورت نگیرد. وی، فساد به وقوع 
پیوسته در ماجرای چای دبش و تلخ کردن 
کام مردم را نیز مورد اشاره قرار داد و این 
ماجرا را سوء استفاده، رانت و تقلب دانست 
و تأکید کرد: این ماجرا باید به طور دقیق 
برای مردم شرح داده شود و تلقی اختلاس 

را توضیح داد. وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد 
اسلامی بر اهمیت گفت و گو با مردم از 
سوی مسئولان و نیز تلاش برای مهار 
مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم تأکید 
و خاطرنشان کرد: با دست خودمان نباید 
امتیاز منفی برای نظام درست کنیم و نیز 
می بایست امتیازاتی که حق مردم است را 

در اختیار آنها قرار دهیم.

قالیباف معاون اول روحانی و رئیسی می شد، بهتر بود

همه تخم مرغ ها را در سبد روسیه نمی گذاریم

جمهوری اسلامی ایران ضرورتی برای برجام دوم نمی بیند

رئیس سازمان برنامه: افزایشصفارهرندی: شروع فساد چای دبش از دولت قبل بوده است
 ۳۰ درصدی حقوق تورم زاست

منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: اگر 
دولت نتواند منابع مورد نیاز برای افزایش حقوق ۲۵ 
الی ۳۰ درصدی را تامین کند، بودجه ناترازتر می 
شود و دولت برای تامین منابع مورد نیاز به بانک ها 
متوسل شده، در نتیجه تورم بیشتر شده و مردم 

دچار چالش های بیشتری می شوند.

نظام اداری در حال خالی شدن از 
نخبگان  است

معاون حقوقی سازمان اداری استخدامی با بیان 
اینکه نظام اداری در حال خالی شدن از نخبگان 
و  حقوق  مثل  رشته ها  برخی  در  گفت:  است، 
آی تی ، نخبگان در آزمون های استخدامی شرکت 
نمی کنند. یزدان پناه افزود: ادراک تبعیض باعث 
شده نخبگان را در نظام اداری از دست بدهیم؛ چرا 

که آن ها عدالت را احساس نمی کنند. 

اراذل باید در صحنه ادب شوند

 جانشین فرمانده کل انتظامی با بیان اینکه اوباش 
سابقه دار تحت کنترل پلیس هستند، گفت: اراذل و 
اوباش خط قرمز پلیس هستند و باید در صحنه ادب 
شوند. رضایی اظهار کرد: برای اراذل و اوباش هیچ 
حقی قائل نیستیم، آنها اجازه ندارند در خیابان ها 

برای شهروندان ایجاد رعب و وحشت کنند.

خبر خوش برای بیماران مبتلا به سرطان

فارس نوشت: در جلسه روز گذشته هیئت دولت 
اعلام شد که به زودی یک داروی خاص شیمی 
رئیس  معاون  شد.  خواهد  بازار  روانه  درمانی 
جمهور گزارش داد که یک داروی خاص شیمی 
درمانی در کشور تولید شده و به زودی راهی بازار 

می شود که یک دهم نمونه خارجی قیمت دارد.

صدور مجوز و نظارت بر مهدهای 
کودک  به  آموزش و پرورش سپرده شد

ایرنا نوشت: ارائه برنامه و تدوین محتوا و صدور 
مجوز و نظارت بر مهدهای کودک  با رعایت 
به  فرهنگی  انقلاب  عالی  شورای    مصوبات 

وزارت آموزش و پرورش سپرده شد.

سازمان بورس: اختصاص سهام عدالت 
به نوزادان مطرح نیست

حاجی وند، دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان 
این که  بیان  با  عدالت  سهام  امور  در  بورس 
نوزادان  به  عدالت  سهام  اختصاص  موضوع 
مطرح نیست، گفت: پیگیری ها برای دریافت 
سود سهام عدالت و واریز مرحله نخست آن به 

حساب مشمولان ادامه دارد.

زمان انتظار صدور کارت سوخت 
چقدر است؟

تسنیم نوشت: درحال حاضر تنها راه برای ثبت 
درخواست صدور کارت هوشمند سوخت، مراجعه 
از  بعد  و  است  پلیس +1۰  دفاتر  به  حضوری 
ثبت درخواست متقاضی، حدود یک  ماه زمان 
نیاز است تا کارت هوشمند سوخت صادر شده 
و به دست متقاضی برسد. قرار است در نیمه اول 
بهمن ماه سال جاری، با رونمایی از سامانه برخط 
ثبت درخواست صدور کارت هوشمند سوخت، 
ماه  یک   از  کارت سوخت  انتظار صدور  زمان 

فعلی، به 1۰ روز کاهش پیدا کند.

قیمت گوشت مرغ تا دو هفته دیگر 
کاهش می یابد

نیک منش، معاون بازرسی و نظارت اتاق اصناف 
با اشاره به تدبیر اندیشیده شده در نهادهای دولتی، 
گفت: با تأمین نهاده های دامی از دو هفته آینده 
قیمت گوشت مرغ کاهشی شده و آرامش بر بازار 

حکمفرما  می شود.

با تصویب مجلس، مدارس غیر دولتی 
مشمول دریافت تسهیلات شد

ایسنا نوشت: با تصویب مجلس شورای اسلامی، 
مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیر دولتی 
آسیب دیده از حوادث غیرمترقبه و بیماری های 

فراگیر مشمول دریافت تسهیلات بانکی شد.

ابلاغ وام ۳۵۰میلیونی مسکن روستایی
 تا چند روز آینده

تسنیم نوشت: مدیرکل مسکن روستایی بنیاد 
روستایی  مسکن  جدید  وام  ابلاغ  از  مسکن 
تضمین   گفت:  و  داد  خبر  آینده  روز  چند  تا 
ملی  صندوق  را  وام  سود  نرخ  مابه التفاوت 
یادآوری  با  حمیدی،  می کند.  صادر  مسکن 
هیئت  تصویب  به  مذکور  وام  آبان ماه  این که 
ابلاغ  اجرایی  به دستگاه های  وزیران رسید و 
این که  به  توجه  با  این تسهیلات  شد، گفت:  
بودجه  و  برنامه  سازمان  باید  است  یارانه دار 
مابه التفاوت نرخ سود یعنی 18 درصد را برای 

صندوق ملی مسکن تضمین کند.

رئیسی با اشاره به پرونده فساد واردات 
چای: قضیه اخیر را دولت ۹ ماه قبل 

کشف و گزارش کرد 

رئیس جمهور با اشاره به پرونده فساد در واردات 
چای گفت: قضیه اخیر را دولت 9 ماه قبل کشف 
و گزارش کرد. ۴ نشست در رسانه ملی برای 
تشریح ابعاد این قضیه برگزار شد. خبرش هم 
اعلام شد. انتظار مردم این است که بعد از 9 ماه 
اتفاقی بیفتد نسبت به این موارد امیدبخشی که به 
آن ها گفته شده است. انتظار مردم در بازخوانی 
این خبر و دو مرتبه اعلام شدن آن، این است که 

اتفاقی رخ داده باشد.

پیام تسلیت رهبر انقلاب به آیت ا... 
وحید  خراسانی 

انقلاب  معظم  رهبر  خامنه ای  آیت ا...  حضرت 
اسلامی در پیامی درگذشت همسر آیت ا... وحید 
خراسانی از مراجع عظام تقلید را تسلیت گفتند. 
متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است: حضرت 
آیت ا... آقای حاج شیخ حسین وحید خراسانی دامت 
برکاتُه. درگذشت متعلقه محترمه را به جناب عالی 
و دیگر بازماندگان و منسوبان آن مرحومه تسلیت 
عرض می کنم و رحمت و مغفرت الهی برای وی 

مسئلت  می نمایم. 

توضیح ظریف درباره انتشار سخنانی
 از قول وی 

ظریف، وزیر خارجه پیشین گفت: مطلبی که 
به نقل از اینجانب در جلسه خصوصی با کانون 
زندانیان سیاسی مسلمان پیش از انقلاب منتشر 
شده، برداشت ناقص از پاسخ بنده به پرسش 
چند نفر بوده است.  ظریف گفت: سخنرانی بنده 
پیرامون تحولات نظام بین المللی بود و ارتباطی 
با مسائل داخلی نداشت.  وی یادآور شد: ضرورت 
مدیران  توسط  جلسه  آن  مطالب  انتشار  عدم 
جلسه و بنده بارها تاکید شده بود افزون بر این، 
در مطالب منتشر شده اشتباهات فاحشی وجود 
داشت که با تذکر بنده به سایت نشر دهنده اولیه، 

به حذف کامل خبر انجامید.

نماینده مجلس: نباید تصور کرد که 
ایران از دنیا عقب تر است

رضاخواه، نماینده مجلس گفت: علی رغم همه 
فشارها و تحریم اقتصادی و نظامی قدرت خرید 
ایران در دنیا 19 است و نباید تصور کرد که ایران 
از دنیا عقب تر است اما در حوزه سیاسی هیچ کسی 
نمی تواند انکار کند زیرا در حال حاضر مهمترین 
موضوع سیاسی دنیا ایران است و در دنیا بسیار 

مؤثر  هستیم.

در فتنه ۸۸ مردم نظام را از خطر 
براندازی نجات دادند

رئیس ستاد مرکزی 9 دی گفت: فتنه 88 جنگی 
آمریکایی- صهیونیستی برای براندازی نظام بود و 
این فتنه بزرگ نباید به یک دعوای داخلی بین 
جریان های سیاسی تنزل داده شود. نایینی تاکید 
کرد: مردم ایران کشور و نظام را از این خطر جدی 
نجات دادند. حماسه 9 دی و قدرت آن در دنیا به 

نمایش درآمد.

دیدارهای روحانی در بحث خبرگان 
شروع شده است

جواد هروی، سخنگوی اعتدال و توسعه درباره 
با حسن  دیداری  روزهای گذشته  در  آیا  اینکه 
روحانی هم داشته یا خیر، گفت: آقای روحانی 
بیشتر در زمینه مجلس خبرگان در حال فعالیت 
هستند و دیدارهایشان در بحث خبرگان شروع 
شده است اما درباره مجلس شورای اسلامی لااقل 

با حزب تاکنون بحثی را شروع نکردند.

واکنش  شریعتمداری به ماجرای مرد 
شیطان صفتی که ۱۹ بار بازداشت و 

سپس آزاد شده بود

حسین  قلم  به  مطلبی  در  کیهان  روزنامه 
شریعتمداری با عنوان »چرا این گرگ درنده را 
در میان مردم رها کرده اند؟!« نوشته است: پرسش 
این است که چرا آزاد کنندگان او بعد از 19 بار 
بازداشت بار دیگر به آزادی او رای داده و با کدام 
مجوز قانونی و شرعی این گرگ درنده را در کوچه 
و خیابان به جان زنان و دختران و نوامیس مردم 

انداخته اند؟!. 

نتایج بررسی های هیئت های نظارت 
پس از ۱۴ دی اعلام می شود

هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان 
با تاکید بر اینکه نتایج بررسی های هیئت های 
نظارت پس از 1۴ دی اعلام می شود، گفت: تایید 
صلاحیت های شورای نگهبان کارکردی غیر از 

انتخابات  ندارد.

آمریکا با وتوی قطعنامه شورای امنیت 
به دنبال نسل کشی در غزه است

رضازاده، عضو هیائت رئیسه کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس با بیان این که چهره 
آمریکا به عنوان جنایتکار جنگی برای جهانیان 
مشخص شده است، گفت: آمریکا با وتو کردن 
قطعنامه شورای امنیت درباره آتش بس در غزه 
برداشته  گام  غزه  مردم  نسل کشی  راستای  در 
است. وی یادآور شد: رئیس جمهور پوشالی آمریکا 
وسط جنگ سفری به اسرائیل داشت که هدفش 
ساماندهی کشتار و جنایات مردم بی گناه غزه است.

غذای آماده عسل  در نظر دارد
-چلو رولت گوشت

- مرغ شکم پر شمالی
- چلوفسنجان مخصوص

-چلوقورمه سبزی گوسفندی
  درجه یک با برنج ایرانی

همه روزه از ساعت 12 الی 3 عصر
 در خدمت شما عزیزان می باشد.

بیرجند، بیست متری اول مدرس ،نرسیده به سعیدی 1
09155611787 -09151606739-32023180
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                            یک نفر حسابدار آقا 
آشنا به امور اداری و کارپردازی 

برای همکاری در شرکت ساختمانی نیازمندیم. 
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